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Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. w 9 650 KULZER Amelie 2009 ASV Cham Kinderleichtathletik --- 1.    00:04:12.10

2. 2. w 9 662 ROBL Melanie 2009 SC Furth i. W. +4.75 2.    00:04:16.85

3. 3. w 9 618 KRAHL Gloria 2009 Lauftreff Neunburg +15.59 3.    00:04:27.69

4. 4. w 9 633 STRETZ Verena 2009 SpVgg Eschlkam +17.94 4.    00:04:30.04

5. 1. w 8 634 ILG Felicitas 2010 SpVgg Eschlkam +20.47 5.    00:04:32.57

6. 5. w 9 653 DELLING Xenia 2009 TSV Detag Wernberg +22.26 6.    00:04:34.36

7. 2. w 8 660 RANK Elena 2010 SC Furth i. W. +24.48 7.    00:04:36.58

8. 6. w 9 477 STEINBAUER Eva 2009 SV Mitterkreith +29.40 8.    00:04:41.50

9. 7. w 9 673 HÖCHERL Valentina 2009 DJK Beucherling +30.53 9.    00:04:42.63

10. 3. w 8 670 SEMMELMANN Hannah 2010 DJK Beucherling +34.07 10.    00:04:46.17

11. 4. w 8 651 HINTEREDER Anna 2010 ASV Cham Kinderleichtathletik +34.36 11.    00:04:46.46

12. 8. w 9 648 PEINTINGER Felicitas 2009 ASV Cham Kinderleichtathletik +35.71 12.    00:04:47.81

13. 5. w 8 649 FRÜCHTL Eva 2010 ASV Cham Kinderleichtathletik +36.85 13.    00:04:48.95

14. 9. w 9 665 SCHMIDBAUER Leni 2009 DJK Beucherling +38.33 14.    00:04:50.43

15. 10. w 9 619 SCHWÄGERL Josefa 2009 SV Weiding +41.55 15.    00:04:53.65

16. 1. w 7 628 SCHÖNBERGER Celina 2011 SpVgg Eschlkam +43.61 16.    00:04:55.71

17. 2. w 7 645 GROß Florentina 2011 SpVgg Lam Ski Nordisch +47.45 17.    00:04:59.55

18. 3. w 7 626 PEINKOFER Paula 2011 SpVgg Eschlkam +50.33 18.    00:05:02.43

19. 6. w 8 638 JURKOVIC Alex 2010 +52.52 19.    00:05:04.62

20. 11. w 9 675 KERSCHER Theresa 2009 DJK Beucherling +56.01 20.    00:05:08.11

21. 12. w 9 676 KERSCHER Johanna 2009 DJK Beucherling +57.01 21.    00:05:09.11

22. 4. w 7 639 JURKOVIC Julia 2011 +57.48 22.    00:05:09.58

23. 7. w 8 659 PELLNER Romina 2010 SC Furth i. W. +58.29 23.    00:05:10.39

24. 5. w 7 657 STOIBER Hanna 2011 WSV Hohenwarth +59.06 24.    00:05:11.16

25. 13. w 9 674 SCHWEIGER Lara 2009 DJK Beucherling +1:03.77 25.    00:05:15.87

26. 6. w 7 642 THURNER Amelie 2011 SpVgg Lam Ski Nordisch +1:04.38 26.    00:05:16.48

27. 7. w 7 622 SCHINABECK Maria 2011 SV Weiding +1:04.40 27.    00:05:16.50

28. 8. w 7 643 LOHBERGER Julia 2011 SpVgg Lam Ski Nordisch +1:08.10 28.    00:05:20.20

29. 8. w 8 610 KUCHYNKA Alissa 2010 TC Rot-Weiß Cham +1:08.38 29.    00:05:20.48

30. 14. w 9 664 ALBERT Ida 2009 DJK Beucherling +1:14.05 30.    00:05:26.15

31. 1. w 6 637 PORSCH Emma 2012 Lauftreff Neunburg +1:16.19 31.    00:05:28.29

32. 9. w 8 631 LINSMEIER Lena 2010 SpVgg Eschlkam +1:16.93 32.    00:05:29.03

33. 10. w 8 671 NERL Anna 2010 DJK Beucherling +1:25.38 33.    00:05:37.48

34. 9. w 7 669 KOLBECK Hannah 2011 DJK Beucherling +1:38.19 34.    00:05:50.29

35. 15. w 9 677 ASCHENBRENNER Magda 2009 DJK Beucherling +1:44.07 35.    00:05:56.17

36. 16. w 9 630 WURM Sophie 2009 SpVgg Eschlkam +1:50.85 36.    00:06:02.95

37. 2. w 6 672 NERL Sophia 2012 DJK Beucherling +2:02.38 37.    00:06:14.48

38. 3. w 6 668 SCHWARZ Magdalena 2012 DJK Beucherling +2:02.61 38.    00:06:14.71

39. 4. w 6 606 MAYER Magdalena 2012 +2:04.84 39.    00:06:16.94

40. 5. w 6 666 STRAHL Laura 2012 DJK Beucherling +2:08.68 40.    00:06:20.78

41. 6. w 6 629 WURM Marie 2012 SpVgg Eschlkam +2:09.19 41.    00:06:21.29

42. 7. w 6 600 SCHEDLBAUER Lilly 2012 ASV Cham +2:16.05 42.    00:06:28.15

43. 8. w 6 678 ASCHENBRENNER Emma 2012 DJK Beucherling +2:16.14 43.    00:06:28.24

44. 9. w 6 667 HEUBERGER Eva 2012 DJK Beucherling +2:19.61 44.    00:06:31.71

Altersklassenwertung

Altersklasse w 6
31. 1. w 6 637 PORSCH Emma 2012 Lauftreff Neunburg --- 1.    00:05:28.29

37. 2. w 6 672 NERL Sophia 2012 DJK Beucherling +46.19 2.    00:06:14.48

38. 3. w 6 668 SCHWARZ Magdalena 2012 DJK Beucherling +46.42 3.    00:06:14.71

39. 4. w 6 606 MAYER Magdalena 2012 +48.65 4.    00:06:16.94

40. 5. w 6 666 STRAHL Laura 2012 DJK Beucherling +52.49 5.    00:06:20.78

41. 6. w 6 629 WURM Marie 2012 SpVgg Eschlkam +53.00 6.    00:06:21.29

42. 7. w 6 600 SCHEDLBAUER Lilly 2012 ASV Cham +59.86 7.    00:06:28.15
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43. 8. w 6 678 ASCHENBRENNER Emma 2012 DJK Beucherling +59.95 8.    00:06:28.24

44. 9. w 6 667 HEUBERGER Eva 2012 DJK Beucherling +1:03.42 9.    00:06:31.71

Altersklasse w 7
16. 1. w 7 628 SCHÖNBERGER Celina 2011 SpVgg Eschlkam --- 1.    00:04:55.71

17. 2. w 7 645 GROß Florentina 2011 SpVgg Lam Ski Nordisch +3.84 2.    00:04:59.55

18. 3. w 7 626 PEINKOFER Paula 2011 SpVgg Eschlkam +6.72 3.    00:05:02.43

22. 4. w 7 639 JURKOVIC Julia 2011 +13.87 4.    00:05:09.58

24. 5. w 7 657 STOIBER Hanna 2011 WSV Hohenwarth +15.45 5.    00:05:11.16

26. 6. w 7 642 THURNER Amelie 2011 SpVgg Lam Ski Nordisch +20.77 6.    00:05:16.48

27. 7. w 7 622 SCHINABECK Maria 2011 SV Weiding +20.79 7.    00:05:16.50

28. 8. w 7 643 LOHBERGER Julia 2011 SpVgg Lam Ski Nordisch +24.49 8.    00:05:20.20

34. 9. w 7 669 KOLBECK Hannah 2011 DJK Beucherling +54.58 9.    00:05:50.29

Altersklasse w 8
5. 1. w 8 634 ILG Felicitas 2010 SpVgg Eschlkam --- 1.    00:04:32.57

7. 2. w 8 660 RANK Elena 2010 SC Furth i. W. +4.01 2.    00:04:36.58

10. 3. w 8 670 SEMMELMANN Hannah 2010 DJK Beucherling +13.60 3.    00:04:46.17

11. 4. w 8 651 HINTEREDER Anna 2010 ASV Cham Kinderleichtathletik +13.89 4.    00:04:46.46

13. 5. w 8 649 FRÜCHTL Eva 2010 ASV Cham Kinderleichtathletik +16.38 5.    00:04:48.95

19. 6. w 8 638 JURKOVIC Alex 2010 +32.05 6.    00:05:04.62

23. 7. w 8 659 PELLNER Romina 2010 SC Furth i. W. +37.82 7.    00:05:10.39

29. 8. w 8 610 KUCHYNKA Alissa 2010 TC Rot-Weiß Cham +47.91 8.    00:05:20.48

32. 9. w 8 631 LINSMEIER Lena 2010 SpVgg Eschlkam +56.46 9.    00:05:29.03

33. 10. w 8 671 NERL Anna 2010 DJK Beucherling +1:04.91 10.    00:05:37.48

Altersklasse w 9
1. 1. w 9 650 KULZER Amelie 2009 ASV Cham Kinderleichtathletik --- 1.    00:04:12.10

2. 2. w 9 662 ROBL Melanie 2009 SC Furth i. W. +4.75 2.    00:04:16.85

3. 3. w 9 618 KRAHL Gloria 2009 Lauftreff Neunburg +15.59 3.    00:04:27.69

4. 4. w 9 633 STRETZ Verena 2009 SpVgg Eschlkam +17.94 4.    00:04:30.04

6. 5. w 9 653 DELLING Xenia 2009 TSV Detag Wernberg +22.26 5.    00:04:34.36

8. 6. w 9 477 STEINBAUER Eva 2009 SV Mitterkreith +29.40 6.    00:04:41.50

9. 7. w 9 673 HÖCHERL Valentina 2009 DJK Beucherling +30.53 7.    00:04:42.63

12. 8. w 9 648 PEINTINGER Felicitas 2009 ASV Cham Kinderleichtathletik +35.71 8.    00:04:47.81

14. 9. w 9 665 SCHMIDBAUER Leni 2009 DJK Beucherling +38.33 9.    00:04:50.43

15. 10. w 9 619 SCHWÄGERL Josefa 2009 SV Weiding +41.55 10.    00:04:53.65

20. 11. w 9 675 KERSCHER Theresa 2009 DJK Beucherling +56.01 11.    00:05:08.11

21. 12. w 9 676 KERSCHER Johanna 2009 DJK Beucherling +57.01 12.    00:05:09.11

25. 13. w 9 674 SCHWEIGER Lara 2009 DJK Beucherling +1:03.77 13.    00:05:15.87

30. 14. w 9 664 ALBERT Ida 2009 DJK Beucherling +1:14.05 14.    00:05:26.15

35. 15. w 9 677 ASCHENBRENNER Magda 2009 DJK Beucherling +1:44.07 15.    00:05:56.17

36. 16. w 9 630 WURM Sophie 2009 SpVgg Eschlkam +1:50.85 16.    00:06:02.95
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. m 9 663 BUSCHEK Alexander 2009 SC Furth i. W. --- 1.    00:04:08.08

2. 2. m 9 640 FISCHL Simon 2009 SpVgg Lam Ski Nordisch +14.61 2.    00:04:22.69

3. 3. m 9 614 MAYER Jakub 2009 ASV Cham Handball +20.39 3.    00:04:28.47

4. 4. m 9 620 SCHINABECK Korbinian 2009 SV Weiding +26.90 4.    00:04:34.98

5. 5. m 9 624 LANKES Emil 2009 ASV Cham KiSS +27.72 5.    00:04:35.80

6. 1. m 8 654 DELLING Lukas 2010 TSV Detag Wernberg +32.91 6.    00:04:40.99

7. 2. m 8 598 KAUFMANN Max 2010 SC Furth i. W. +34.36 7.    00:04:42.44

8. 3. m 8 635 GRUBER Bastian 2010 TV Waldmünchen +36.99 8.    00:04:45.07

9. 4. m 8 661 FELLNER Ludwig 2010 SC Furth i. W. +40.93 9.    00:04:49.01

10. 6. m 9 641 THURNER Vincent 2009 SpVgg Lam Ski Nordisch +41.29 10.    00:04:49.37

11. 7. m 9 647 POHL Linus 2009 ASV Cham Kinderleichtathletik +45.13 11.    00:04:53.21

12. 8. m 9 607 BERTELSHOFER Max 2009 Laufsport TSV Falkenstein +47.68 12.    00:04:55.76

13. 5. m 8 603 KAISER Jay 2010 ASV Kiss Sportschule +49.38 13.    00:04:57.46

14. 6. m 8 601 SCHEDLBAUER Julian 2010 ASV Cham +52.14 14.    00:05:00.22

15. 1. m 6 616 KOMOSSA Quirin 2012 ASV Cham Handball +56.09 15.    00:05:04.17

16. 2. m 6 655 DELLING Stefan 2012 TSV Detag Wernberg +56.65 16.    00:05:04.73

17. 7. m 8 617 SMOLA Theo 2010 ASV Cham Handball +1:02.04 17.    00:05:10.12

18. 8. m 8 679 ZITZELSPERGER Moritz 2010 ASV Cham Handball +1:07.87 18.    00:05:15.95

19. 3. m 6 656 MIETHANER Benedikt 2012 WSV Hohenwarth +1:12.11 19.    00:05:20.19

20. 4. m 6 612 LEHNER Max 2012 ASV Kiss Sportschule +1:12.15 20.    00:05:20.23

21. 1. m 7 652 MIRWALD Timo 2011 TSV Vaterstetten +1:13.35 21.    00:05:21.43

22. 2. m 7 658 LÖßL Tim 2011 SSV Schorndorf +1:13.36 22.    00:05:21.44

23. 5. m 6 609 PEINTINGER Benedikt 2012 ASV Cham Fußball +1:13.72 23.    00:05:21.80

24. 9. m 8 627 TRAURIG Helmut 2010 SpVgg Eschlkam +1:15.57 24.    00:05:23.65

25. 6. m 6 621 SCHWÄGERL Ludwig 2012 SV Weiding +1:20.59 25.    00:05:28.67

26. 3. m 7 604 HADER Bruno 2011 ASV Cham +1:21.52 26.    00:05:29.60

27. 7. m 6 613 SCHEUBECK Philipp 2012 SV Wilting +1:30.64 27.    00:05:38.72

28. 4. m 7 623 KARL Chrisoph 2011 SV Weiding +1:35.39 28.    00:05:43.47

29. 5. m 7 646 POHL Severin 2011 ASV Cham Kinderleichtathletik +1:38.75 29.    00:05:46.83

30. 9. m 9 595 STRAHL Luis 2009 DJK Beucherling +1:40.41 30.    00:05:48.49

31. 6. m 7 605 SCHREINER Maximilian 2011 ASV Cham +1:41.80 31.    00:05:49.88

32. 10. m 8 636 STRAßBURGER Florian 2010 TV Waldmünchen +1:45.92 32.    00:05:54.00

33. 10. m 9 594 ASCHENBRENNER Sebastian 2009 DJK Beucherling +1:48.21 33.    00:05:56.29

34. 7. m 7 608 SCHIMMANG Leon 2011 Laufsport TSV Falkenstein +1:51.57 34.    00:05:59.65

35. 8. m 6 625 SIGHIARTAU Sebastian 2012 Kleine Wichtel +3:39.23 35.    00:07:47.31

Altersklassenwertung

Altersklasse m 6
15. 1. m 6 616 KOMOSSA Quirin 2012 ASV Cham Handball --- 1.    00:05:04.17

16. 2. m 6 655 DELLING Stefan 2012 TSV Detag Wernberg +0.56 2.    00:05:04.73

19. 3. m 6 656 MIETHANER Benedikt 2012 WSV Hohenwarth +16.02 3.    00:05:20.19

20. 4. m 6 612 LEHNER Max 2012 ASV Kiss Sportschule +16.06 4.    00:05:20.23

23. 5. m 6 609 PEINTINGER Benedikt 2012 ASV Cham Fußball +17.63 5.    00:05:21.80

25. 6. m 6 621 SCHWÄGERL Ludwig 2012 SV Weiding +24.50 6.    00:05:28.67

27. 7. m 6 613 SCHEUBECK Philipp 2012 SV Wilting +34.55 7.    00:05:38.72

35. 8. m 6 625 SIGHIARTAU Sebastian 2012 Kleine Wichtel +2:43.14 8.    00:07:47.31

Altersklasse m 7
21. 1. m 7 652 MIRWALD Timo 2011 TSV Vaterstetten --- 1.    00:05:21.43

22. 2. m 7 658 LÖßL Tim 2011 SSV Schorndorf +0.01 2.    00:05:21.44

26. 3. m 7 604 HADER Bruno 2011 ASV Cham +8.17 3.    00:05:29.60

28. 4. m 7 623 KARL Chrisoph 2011 SV Weiding +22.04 4.    00:05:43.47

29. 5. m 7 646 POHL Severin 2011 ASV Cham Kinderleichtathletik +25.40 5.    00:05:46.83
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

31. 6. m 7 605 SCHREINER Maximilian 2011 ASV Cham +28.45 6.    00:05:49.88

34. 7. m 7 608 SCHIMMANG Leon 2011 Laufsport TSV Falkenstein +38.22 7.    00:05:59.65

Altersklasse m 8
6. 1. m 8 654 DELLING Lukas 2010 TSV Detag Wernberg --- 1.    00:04:40.99

7. 2. m 8 598 KAUFMANN Max 2010 SC Furth i. W. +1.45 2.    00:04:42.44

8. 3. m 8 635 GRUBER Bastian 2010 TV Waldmünchen +4.08 3.    00:04:45.07

9. 4. m 8 661 FELLNER Ludwig 2010 SC Furth i. W. +8.02 4.    00:04:49.01

13. 5. m 8 603 KAISER Jay 2010 ASV Kiss Sportschule +16.47 5.    00:04:57.46

14. 6. m 8 601 SCHEDLBAUER Julian 2010 ASV Cham +19.23 6.    00:05:00.22

17. 7. m 8 617 SMOLA Theo 2010 ASV Cham Handball +29.13 7.    00:05:10.12

18. 8. m 8 679 ZITZELSPERGER Moritz 2010 ASV Cham Handball +34.96 8.    00:05:15.95

24. 9. m 8 627 TRAURIG Helmut 2010 SpVgg Eschlkam +42.66 9.    00:05:23.65

32. 10. m 8 636 STRAßBURGER Florian 2010 TV Waldmünchen +1:13.01 10.    00:05:54.00

Altersklasse m 9
1. 1. m 9 663 BUSCHEK Alexander 2009 SC Furth i. W. --- 1.    00:04:08.08

2. 2. m 9 640 FISCHL Simon 2009 SpVgg Lam Ski Nordisch +14.61 2.    00:04:22.69

3. 3. m 9 614 MAYER Jakub 2009 ASV Cham Handball +20.39 3.    00:04:28.47

4. 4. m 9 620 SCHINABECK Korbinian 2009 SV Weiding +26.90 4.    00:04:34.98

5. 5. m 9 624 LANKES Emil 2009 ASV Cham KiSS +27.72 5.    00:04:35.80

10. 6. m 9 641 THURNER Vincent 2009 SpVgg Lam Ski Nordisch +41.29 6.    00:04:49.37

11. 7. m 9 647 POHL Linus 2009 ASV Cham Kinderleichtathletik +45.13 7.    00:04:53.21

12. 8. m 9 607 BERTELSHOFER Max 2009 Laufsport TSV Falkenstein +47.68 8.    00:04:55.76

30. 9. m 9 595 STRAHL Luis 2009 DJK Beucherling +1:40.41 9.    00:05:48.49

33. 10. m 9 594 ASCHENBRENNER Sebastian 2009 DJK Beucherling +1:48.21 10.    00:05:56.29



Seite 1 von 1

Druckdatum: 26.06.2018 19:59:59

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH · www.zeitgemaess.info

Jugendlauf-1,7 km | Mädchen

Chamer Stadtlauf | 24.06.2018

asv-cham.de

24 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. w 11 726 HAUSLADEN Hannah 2007 TV Bad Kötzting --- 1.    00:06:52.17

2. 2. w 11 708 KUCHYNKA Kiara 2007 TC Rot-Weiß Cham +11.45 2.    00:07:03.62

3. 1. w 10 711 LESCH Chrissi 2008 ASV Cham Handball +28.46 3.    00:07:20.63

4. 3. w 11 591 DIRSCHERL Eva 2007 DJK Beucherling +31.14 4.    00:07:23.31

5. 4. w 11 704 HECHT Sophia-Marie 2007 ASV Cham +31.74 5.    00:07:23.91

6. 5. w 11 705 AUMANN Zoey 2007 Laufsport TSV Falkenstein +38.94 6.    00:07:31.11

7. 2. w 10 706 HÖCHERL Pia 2008 Laufsport TSV Falkenstein +40.91 7.    00:07:33.08

8. 6. w 11 719 IGLHAUT Afra 2007 SpVgg Eschlkam +48.08 8.    00:07:40.25

9. 7. w 11 476 STEINBAUER Lena 2007 SV Mitterkreith +52.94 9.    00:07:45.11

10. 8. w 11 712 GRUBER Luise 2007 ASV Cham Handball +1:02.06 10.    00:07:54.23

11. 3. w 10 702 POSEL Victoria 2008 ASV Cham +1:02.39 11.    00:07:54.56

12. 9. w 11 727 BRÄU Emily 2007 TV Bad Kötzting +1:02.74 12.    00:07:54.91

13. 10. w 11 599 PELLNER Angelina 2007 SC Furth i. W. +1:14.69 13.    00:08:06.86

14. 4. w 10 588 WAGNER Emma 2008 DJK Beucherling +1:17.32 14.    00:08:09.49

15. 11. w 11 714 KRAHL Iris 2007 Lauftreff Neunburg +1:23.75 15.    00:08:15.92

16. 5. w 10 723 SCHÖNBERGER Fanni 2008 FC. Chammünster Ski Alpin +1:33.49 16.    00:08:25.66

17. 6. w 10 710 SCHIMMANG Zoe 2008 Laufsport TSV Falkenstein +1:40.48 17.    00:08:32.65

18. 7. w 10 725 FRÜCHTL Lea-Maria 2008 ASV Cham Kinderleichtathletik +1:51.77 18.    00:08:43.94

19. 8. w 10 700 SCHEDLBAUER Lena 2008 ASV Cham +1:53.28 19.    00:08:45.45

20. 9. w 10 713 GRUBER Sophie 2008 ASV Cham Handball +2:06.74 20.    00:08:58.91

21. 12. w 11 703 HADER Lotte 2007 ASV Cham Handball +2:17.65 21.    00:09:09.82

22. 10. w 10 701 HAMEL Stella 2008 TSV Alteglofsheim +2:22.06 22.    00:09:14.23

23. 11. w 10 716 TRAURIG Leni 2008 SpVgg Eschlkam +2:51.38 23.    00:09:43.55

24. 12. w 10 718 SCHÖNBERGER Emily 2008 SpVgg Eschlkam +2:55.14 24.    00:09:47.31

Altersklassenwertung

Altersklasse w 10
3. 1. w 10 711 LESCH Chrissi 2008 ASV Cham Handball --- 1.    00:07:20.63

7. 2. w 10 706 HÖCHERL Pia 2008 Laufsport TSV Falkenstein +12.45 2.    00:07:33.08

11. 3. w 10 702 POSEL Victoria 2008 ASV Cham +33.93 3.    00:07:54.56

14. 4. w 10 588 WAGNER Emma 2008 DJK Beucherling +48.86 4.    00:08:09.49

16. 5. w 10 723 SCHÖNBERGER Fanni 2008 FC. Chammünster Ski Alpin +1:05.03 5.    00:08:25.66

17. 6. w 10 710 SCHIMMANG Zoe 2008 Laufsport TSV Falkenstein +1:12.02 6.    00:08:32.65

18. 7. w 10 725 FRÜCHTL Lea-Maria 2008 ASV Cham Kinderleichtathletik +1:23.31 7.    00:08:43.94

19. 8. w 10 700 SCHEDLBAUER Lena 2008 ASV Cham +1:24.82 8.    00:08:45.45

20. 9. w 10 713 GRUBER Sophie 2008 ASV Cham Handball +1:38.28 9.    00:08:58.91

22. 10. w 10 701 HAMEL Stella 2008 TSV Alteglofsheim +1:53.60 10.    00:09:14.23

23. 11. w 10 716 TRAURIG Leni 2008 SpVgg Eschlkam +2:22.92 11.    00:09:43.55

24. 12. w 10 718 SCHÖNBERGER Emily 2008 SpVgg Eschlkam +2:26.68 12.    00:09:47.31

Altersklasse w 11
1. 1. w 11 726 HAUSLADEN Hannah 2007 TV Bad Kötzting --- 1.    00:06:52.17

2. 2. w 11 708 KUCHYNKA Kiara 2007 TC Rot-Weiß Cham +11.45 2.    00:07:03.62

4. 3. w 11 591 DIRSCHERL Eva 2007 DJK Beucherling +31.14 3.    00:07:23.31

5. 4. w 11 704 HECHT Sophia-Marie 2007 ASV Cham +31.74 4.    00:07:23.91

6. 5. w 11 705 AUMANN Zoey 2007 Laufsport TSV Falkenstein +38.94 5.    00:07:31.11

8. 6. w 11 719 IGLHAUT Afra 2007 SpVgg Eschlkam +48.08 6.    00:07:40.25

9. 7. w 11 476 STEINBAUER Lena 2007 SV Mitterkreith +52.94 7.    00:07:45.11

10. 8. w 11 712 GRUBER Luise 2007 ASV Cham Handball +1:02.06 8.    00:07:54.23

12. 9. w 11 727 BRÄU Emily 2007 TV Bad Kötzting +1:02.74 9.    00:07:54.91

13. 10. w 11 599 PELLNER Angelina 2007 SC Furth i. W. +1:14.69 10.    00:08:06.86

15. 11. w 11 714 KRAHL Iris 2007 Lauftreff Neunburg +1:23.75 11.    00:08:15.92

21. 12. w 11 703 HADER Lotte 2007 ASV Cham Handball +2:17.65 12.    00:09:09.82
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. m 11 707 MARCHL Julian 2007 Rädlinger Laufteam --- 1.    00:06:16.82

2. 2. m 11 728 LIEBL Sebastian 2007 TV Bad Kötzting +12.03 2.    00:06:28.85

3. 1. m 10 730 RANK Simon 2008 SC Furth i. W. +20.44 3.    00:06:37.26

4. 3. m 11 709 KESSLER Noah 2007 ASV Cham Fußball +26.41 4.    00:06:43.23

5. 4. m 11 474 PRECHTL Andreas 2007 TV Bad Kötzting +38.49 5.    00:06:55.31

6. 5. m 11 593 SCHMIDBAUER Kilian 2007 DJK Beucherling +38.70 6.    00:06:55.52

7. 2. m 10 729 MACHAROWSKY Georg 2008 SC Furth i. W. +48.53 7.    00:07:05.35

8. 3. m 10 717 BACHMEIER Sebastian 2008 SpVgg Eschlkam +56.46 8.    00:07:13.28

9. 6. m 11 715 LANKES Paul 2007 ASV Cham +57.36 9.    00:07:14.18

10. 7. m 11 720 SPERL Timo 2007 SpVgg Eschlkam +1:19.51 10.    00:07:36.33

11. 8. m 11 590 JOSHI Ameya 2007 DJK Beucherling +1:54.56 11.    00:08:11.38

12. 4. m 10 722 BREU Leonard 2008 FC. Chammünster Ski Alpin +2:01.18 12.    00:08:18.00

13. 5. m 10 589 SEMMELMANN Lukas 2008 DJK Beucherling +2:14.38 13.    00:08:31.20

14. 9. m 11 724 HELD Freddy 2007 SpVgg Lam Ski Nordisch +2:17.15 14.    00:08:33.97

15. 6. m 10 721 MÜNCH Fabian 2008 SpVgg Eschlkam +3:42.34 15.    00:09:59.16

16. 7. m 10 592 PROBST Noah 2008 DJK Beucherling +3:50.56 16.    00:10:07.38

Altersklassenwertung

Altersklasse m 10
3. 1. m 10 730 RANK Simon 2008 SC Furth i. W. --- 1.    00:06:37.26

7. 2. m 10 729 MACHAROWSKY Georg 2008 SC Furth i. W. +28.09 2.    00:07:05.35

8. 3. m 10 717 BACHMEIER Sebastian 2008 SpVgg Eschlkam +36.02 3.    00:07:13.28

12. 4. m 10 722 BREU Leonard 2008 FC. Chammünster Ski Alpin +1:40.74 4.    00:08:18.00

13. 5. m 10 589 SEMMELMANN Lukas 2008 DJK Beucherling +1:53.94 5.    00:08:31.20

15. 6. m 10 721 MÜNCH Fabian 2008 SpVgg Eschlkam +3:21.90 6.    00:09:59.16

16. 7. m 10 592 PROBST Noah 2008 DJK Beucherling +3:30.12 7.    00:10:07.38

Altersklasse m 11
1. 1. m 11 707 MARCHL Julian 2007 Rädlinger Laufteam --- 1.    00:06:16.82

2. 2. m 11 728 LIEBL Sebastian 2007 TV Bad Kötzting +12.03 2.    00:06:28.85

4. 3. m 11 709 KESSLER Noah 2007 ASV Cham Fußball +26.41 3.    00:06:43.23

5. 4. m 11 474 PRECHTL Andreas 2007 TV Bad Kötzting +38.49 4.    00:06:55.31

6. 5. m 11 593 SCHMIDBAUER Kilian 2007 DJK Beucherling +38.70 5.    00:06:55.52

9. 6. m 11 715 LANKES Paul 2007 ASV Cham +57.36 6.    00:07:14.18

10. 7. m 11 720 SPERL Timo 2007 SpVgg Eschlkam +1:19.51 7.    00:07:36.33

11. 8. m 11 590 JOSHI Ameya 2007 DJK Beucherling +1:54.56 8.    00:08:11.38

14. 9. m 11 724 HELD Freddy 2007 SpVgg Lam Ski Nordisch +2:17.15 9.    00:08:33.97
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. w 14 819 MÜHLBAUER Emily 2004 TV Bad Kötzting --- 1.    00:09:05.32

2. 2. w 14 818 MÜHLBAUER Leoni 2004 TV Bad Kötzting +1.65 2.    00:09:06.97

3. 1. w 12 805 KÖSTNER Lena-Sophia 2006 ASV cham Leichtathletik +20.43 3.    00:09:25.75

4. 1. w 13 817 DIEL Rebecca 2005 +34.78 4.    00:09:40.10

5. 2. w 12 814 LEMBERGER Johanna 2006 FC. Chammünster Ski Alpin +43.05 5.    00:09:48.37

6. 3. w 12 821 SEIDL Veronika 2006 TV Bad Kötzting +50.86 6.    00:09:56.18

7. 4. w 12 811 ILG Sophia 2006 SpVgg Eschlkam +55.61 7.    00:10:00.93

8. 2. w 13 801 HÖCHERL Luisa 2005 Laufsport TSV Falkenstein +1:22.29 8.    00:10:27.61

9. 5. w 12 812 DIEL Vanessa 2006 +1:44.07 9.    00:10:49.39

10. 3. w 14 800 MARTIN Hanna 2004 Rädlinger Laufteam +2:04.58 10.    00:11:09.90

11. 6. w 12 596 ASCHENBRENNER Katharina 2006 DJK Beucherling +2:17.29 11.    00:11:22.61

12. 4. w 14 810 SPERL Marie 2004 SpVgg Eschlkam +3:12.08 12.    00:12:17.40

13. 7. w 12 813 DECKER Emily 2006 FC. Chammünster Ski Alpin +3:43.91 13.    00:12:49.23

Altersklassenwertung

Altersklasse w 12
3. 1. w 12 805 KÖSTNER Lena-Sophia 2006 ASV cham Leichtathletik --- 1.    00:09:25.75

5. 2. w 12 814 LEMBERGER Johanna 2006 FC. Chammünster Ski Alpin +22.62 2.    00:09:48.37

6. 3. w 12 821 SEIDL Veronika 2006 TV Bad Kötzting +30.43 3.    00:09:56.18

7. 4. w 12 811 ILG Sophia 2006 SpVgg Eschlkam +35.18 4.    00:10:00.93

9. 5. w 12 812 DIEL Vanessa 2006 +1:23.64 5.    00:10:49.39

11. 6. w 12 596 ASCHENBRENNER Katharina 2006 DJK Beucherling +1:56.86 6.    00:11:22.61

13. 7. w 12 813 DECKER Emily 2006 FC. Chammünster Ski Alpin +3:23.48 7.    00:12:49.23

Altersklasse w 13
4. 1. w 13 817 DIEL Rebecca 2005 --- 1.    00:09:40.10

8. 2. w 13 801 HÖCHERL Luisa 2005 Laufsport TSV Falkenstein +47.51 2.    00:10:27.61

Altersklasse w 14
1. 1. w 14 819 MÜHLBAUER Emily 2004 TV Bad Kötzting --- 1.    00:09:05.32

2. 2. w 14 818 MÜHLBAUER Leoni 2004 TV Bad Kötzting +1.65 2.    00:09:06.97

10. 3. w 14 800 MARTIN Hanna 2004 Rädlinger Laufteam +2:04.58 3.    00:11:09.90

12. 4. w 14 810 SPERL Marie 2004 SpVgg Eschlkam +3:12.08 4.    00:12:17.40
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. m 15 803 CLEMENS Constantin 2003 --- 1.    00:07:51.06

2. 1. m 12 806 TRÄGER Benno 2006 FC Chamerau Inselkicker +35.48 2.    00:08:26.54

3. 2. m 15 815 SCHÖNBERGER Luis 2003 FC. Chammünster Ski Alpin +37.88 3.    00:08:28.94

4. 1. m 13 824 SCHMIDBAUER Elias 2005 DJK Beucherling +39.60 4.    00:08:30.66

5. 2. m 13 820 GEIGER Christian 2005 TV Bad Kötzting +50.94 5.    00:08:42.00

6. 3. m 13 816 SCHÖNBERGER Leo 2005 FC. Chammünster Ski Alpin +59.97 6.    00:08:51.03

7. 4. m 13 823 ALBERT Finn 2005 DJK Beucherling +1:00.62 7.    00:08:51.68

8. 5. m 13 822 HETTENBACH Luca 2005 TV Bad Kötzting +1:18.14 8.    00:09:09.20

9. 3. m 15 808 SCHAMBERGER Sandro 2003 SpVgg Eschlkam +1:26.57 9.    00:09:17.63

10. 6. m 13 802 KIERST Alessio 2005 ASV Cham +1:34.20 10.    00:09:25.26

11. 2. m 12 807 KIENBERGER Kilian 2006 FC Chamerau Inselkicker +2:02.64 11.    00:09:53.70

12. 4. m 15 597 JOSHI Chatanya 2003 DJK Beucherling +2:21.51 12.    00:10:12.57

13. 7. m 13 809 HASTREITER Franz 2005 SpVgg Eschlkam +2:48.86 13.    00:10:39.92

14. 5. m 15 804 BRUNNER Pascal 2003 ASV Cham +4:49.19 14.    00:12:40.25

Altersklassenwertung

Altersklasse m 12
2. 1. m 12 806 TRÄGER Benno 2006 FC Chamerau Inselkicker --- 1.    00:08:26.54

11. 2. m 12 807 KIENBERGER Kilian 2006 FC Chamerau Inselkicker +1:27.16 2.    00:09:53.70

Altersklasse m 13
4. 1. m 13 824 SCHMIDBAUER Elias 2005 DJK Beucherling --- 1.    00:08:30.66

5. 2. m 13 820 GEIGER Christian 2005 TV Bad Kötzting +11.34 2.    00:08:42.00

6. 3. m 13 816 SCHÖNBERGER Leo 2005 FC. Chammünster Ski Alpin +20.37 3.    00:08:51.03

7. 4. m 13 823 ALBERT Finn 2005 DJK Beucherling +21.02 4.    00:08:51.68

8. 5. m 13 822 HETTENBACH Luca 2005 TV Bad Kötzting +38.54 5.    00:09:09.20

10. 6. m 13 802 KIERST Alessio 2005 ASV Cham +54.60 6.    00:09:25.26

13. 7. m 13 809 HASTREITER Franz 2005 SpVgg Eschlkam +2:09.26 7.    00:10:39.92

Altersklasse m 15
1. 1. m 15 803 CLEMENS Constantin 2003 --- 1.    00:07:51.06

3. 2. m 15 815 SCHÖNBERGER Luis 2003 FC. Chammünster Ski Alpin +37.88 2.    00:08:28.94

9. 3. m 15 808 SCHAMBERGER Sandro 2003 SpVgg Eschlkam +1:26.57 3.    00:09:17.63

12. 4. m 15 597 JOSHI Chatanya 2003 DJK Beucherling +2:21.51 4.    00:10:12.57

14. 5. m 15 804 BRUNNER Pascal 2003 ASV Cham +4:49.19 5.    00:12:40.25
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W50 445 LOZA HILARES Marcela 1965 ATSV Kallmünz --- 1.    00:30:41.12

2. 1. W35 348 HÖCHERL Marion 1980 Laufsport TSV Falkenstein +3:14.73 2.    00:33:55.85

3. 1. W 450 PLÖTZ Elisabeth 1996 TV Bad Kötzting +3:29.61 3.    00:34:10.73

4. 2. W35 451 MIETHANER Stefanie 1980 WSV Hohenwarth +3:50.53 4.    00:34:31.65

5. 3. W35 246 FISCHER Doris 1981 TV Waldmünchen +4:24.24 5.    00:35:05.36

6. 1. W40 452 STOIBER Maria 1974 WSV Hohenwarth +4:44.32 6.    00:35:25.44

7. 2. W50 427 STÖBERL Martina 1965 +4:44.70 7.    00:35:25.82

8. 4. W35 271 SCHNUR Katrin 1980 Zollner Elektronik AG +5:02.72 8.    00:35:43.84

9. 2. W40 211 DREXLER Stephanie 1975 TV Furth im Wald +5:03.55 9.    00:35:44.67

10. 3. W40 356 TOBIASOVA Timea 1978 TC Rot-Weiß Cham +5:06.00 10.    00:35:47.12

11. 5. W35 397 OTT Stefanie 1983 CrossFit Cham +5:13.61 11.    00:35:54.73

12. 6. W35 385 SCHINABECK Monika 1982 SV Weiding +5:40.54 12.    00:36:21.66

13. 7. W35 441 DIEL Birgit 1981 +6:30.63 13.    00:37:11.75

14. 3. W50 221 WANNINGER Helga 1966 Team Frey Wohnen +6:39.18 14.    00:37:20.30

15. 8. W35 400 STANILEWICZ Kerstin 1982 SpVgg Eschlkam +6:56.54 15.    00:37:37.66

16. 1. W45 343 AUKOFER Karin 1971 Siemens AG +7:20.15 16.    00:38:01.27

17. 2. W 374 KLEINMICHEL Fabienne 1990 Beastmode +7:33.67 17.    00:38:14.79

18. 1. W30 215 BINDL Denise 1986 +7:34.96 18.    00:38:16.08

19. 3. W 353 ZISTLER Katharina 1997 STOLL electronic GmbH +7:39.99 19.    00:38:21.11

20. 1. W60 318 LOMMER Luise 1958 LT Katzbach-Michelsdorf +8:06.17 20.    00:38:47.29

21. 4. W 354 ZISTLER Elisabeth 1995 STOLL electronic GmbH +8:12.66 21.    00:38:53.78

22. 1. W55 267 FELDMEIER Christiane 1963 Zollner Elektronik AG +8:35.44 22.    00:39:16.56

23. 2. W55 433 MÜLLER Christa 1963 SpVgg Willmering-Wi-Wa-Ski +8:35.69 23.    00:39:16.81

24. 5. W 256 LORENZ Dana 1991 Zollner Elektronik AG +8:37.57 24.    00:39:18.69

25. 6. W 241 HECHT Hannelore 1993 Zollner Elektronik AG +8:39.57 25.    00:39:20.69

26. 1. WJB 355 KUCHYNKA Viktoria 2001 TC Rot-Weiß Cham +8:48.20 26.    00:39:29.32

27. 2. W45 329 MARTIN Petra 1972 Rädlinger Laufteam +8:58.84 27.    00:39:39.96

28. 7. W 345 WICH Carina 1989 Rädlinger Laufteam +9:01.05 28.    00:39:42.17

29. 4. W50 330 WICH Birgit 1964 Rädlinger Laufteam +9:01.13 29.    00:39:42.25

30. 3. W45 231 DIRSCHERL Andrea 1969 Team Frey Wohnen +9:02.82 30.    00:39:43.94

31. 9. W35 268 AUER Dagmar 1980 Zollner Elektronik AG +9:12.82 31.    00:39:53.94

32. 2. W30 278 BAUER Silke 1984 Zollner Elektronik AG +9:26.40 32.    00:40:07.52

33. 8. W 209 JESCHKE Mona 1990 +9:32.19 33.    00:40:13.31

34. 5. W50 207 HAMMON Sylvia 1968 +9:34.75 34.    00:40:15.87

35. 9. W 282 KUMSCHIER Lisa 1995 +10:14.29 35.    00:40:55.41

36. 10. W35 387 SCHWÄGERL Sandra 1979 SV Weiding +10:25.97 36.    00:41:07.09

37. 6. W50 342 FALK Brigitte 1968 Siemens AG +10:26.56 37.    00:41:07.68

38. 2. W60 363 PAULUS Marlies 1958 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +10:56.53 38.    00:41:37.65

39. 10. W 325 LANZINGER Elisabeth 1991 Rädlinger Laufteam +11:08.62 39.    00:41:49.74

40. 3. W30 232 KURZENDORFER Stefanie 1988 Perlsee *-Lauf extrem -* :-) +11:26.39 40.    00:42:07.51

41. 4. W40 307 RÖSER Tanja 1975 Alpha Verteilertechnik +11:28.62 41.    00:42:09.74

42. 2. WJB 428 KOCZWARA Lena 2001 SpVgg Lam Ski Nordisch +11:32.48 42.    00:42:13.60

43. 4. W30 218 REINER Christina 1987 +11:34.10 43.    00:42:15.22

44. 5. W40 259 MÜHLBAUER Daniela 1977 Zollner Elektronik AG +11:34.17 44.    00:42:15.29

45. 6. W40 412 ILG Petra 1978 SpVgg Eschlkam +11:58.73 45.    00:42:39.85

46. 3. WJB 436 SCHREINER Jessica 2001 SV Mitterkreith +12:05.03 46.    00:42:46.15

47. 11. W35 399 TRAURIG Manuela 1981 SpVgg Eschlkam +12:12.13 47.    00:42:53.25

48. 4. W45 240 HABLER Claudia 1970 Zollner Elektronik AG +12:12.66 48.    00:42:53.78

49. 4. WJB 469 WEINDLER Kathrin 2002 DJK Beucherling +12:16.19 49.    00:42:57.31

50. 12. W35 208 JANTZEN Imke 1982 +12:17.89 50.    00:42:59.01

51. 11. W 440 KOSCHWALD Sarah 1989 +12:19.20 51.    00:43:00.32

52. 3. W55 391 KARL Olga 1959 SV Weiding +12:22.43 52.    00:43:03.55

53. 7. W40 420 DREXLER Tina 1974 CrossFit Cham +12:24.04 53.    00:43:05.16

54. 8. W40 389 KOMOSSA Isabel 1978 SV Weiding +12:40.48 54.    00:43:21.60

55. 12. W 334 BAUER Martina 1994 Rädlinger Laufteam +12:44.50 55.    00:43:25.62

56. 5. W45 472 GREIL Andrea 1972 FC Chammünster +12:46.44 56.    00:43:27.56
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

57. 6. W45 426 KIENBERGER Petra 1972 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +12:49.88 57.    00:43:31.00

58. 13. W 262 BAUMGARTNER Kristina 1992 Zollner Elektronik AG +12:49.92 58.    00:43:31.04

59. 14. W 265 BECHER Susanne 1989 Zollner Elektronik AG +12:58.37 59.    00:43:39.49

60. 9. W40 380 IRRGANG Sandra 1974 +13:03.20 60.    00:43:44.32

61. 15. W 261 ECKL Eva-Maria 1992 Zollner Elektronik AG +13:04.47 61.    00:43:45.59

62. 5. W30 423 FINDL Simone 1988 +13:18.42 62.    00:43:59.54

63. 13. W35 321 BREU Andrea 1983 +13:37.33 63.    00:44:18.45

64. 10. W40 407 VOGL Alexandra 1976 SpVgg Eschlkam +13:38.07 64.    00:44:19.19

65. 6. W30 405 WEIß Madeleine 1987 SpVgg Eschlkam +14:01.15 65.    00:44:42.27

66. 11. W40 288 SENFT Ursula 1977 Zollner Elektronik AG +14:06.98 66.    00:44:48.10

67. 3. W60 486 MAIER Anna Maria 1958 +14:15.01 67.    00:44:56.13

68. 12. W40 390 SCHINABECK Marion 1974 SV Weiding +14:21.71 68.    00:45:02.83

69. 16. W 223 ZISTLER Christine 1989 Team Frey Wohnen +14:24.35 69.    00:45:05.47

70. 17. W 260 KELLER Simone 1992 Zollner Elektronik AG +15:01.94 70.    00:45:43.06

71. 18. W 350 KETTERL Lucia 1993 +15:07.24 71.    00:45:48.36

72. 7. W30 418 GRUBER Christina 1987 +15:24.98 72.    00:46:06.10

73. 8. W30 417 HEIGL Elisabeth 1988 +15:25.17 73.    00:46:06.29

74. 19. W 279 MEIER Theresa 1993 Zollner Elektronik AG +17:02.45 74.    00:47:43.57

75. 9. W30 434 WEBER Sandra 1984 +17:31.05 75.    00:48:12.17

76. 20. W 244 GRIESBECK Bettina 1989 Zollner Elektronik AG +18:04.10 76.    00:48:45.22

77. 7. W45 344 HOFWEBER Eva 1969 Siemens AG +18:05.40 77.    00:48:46.52

78. 21. W 442 REUEL Elisabeth 1991 +18:48.78 78.    00:49:29.90

79. 14. W35 447 TRÄGER Steffi 1980 +20:36.92 79.    00:51:18.04

80. 10. W30 406 LINSMEIER Christina 1987 SpVgg Eschlkam +22:35.80 80.    00:53:16.92

81. 22. W 229 MEINDL Victoria 1997 Team Frey Wohnen +22:51.81 81.    00:53:32.93

82. 23. W 201 BLÜMLHUBER Pia 1994 Werbeagentur Dreibein +23:39.15 82.    00:54:20.27

83. 24. W 202 BINDL Barbara 1998 Werbeagentur Dreibein +23:47.31 83.    00:54:28.43

84. 1. W70 370 ZAKRZEWSKI Hilke 1947 TV Waldmünchen +28:56.58 84.    00:59:37.70

85. 11. W30 230 SIMONIS Brigitte 1988 Team Frey Wohnen +35:55.88 85.    01:06:37.00

86. 25. W 228 SULZMAIER Daniela 1990 Team Frey Wohnen +35:56.26 86.    01:06:37.38

Altersklassenwertung

Altersklasse WJB
26. 1. WJB 355 KUCHYNKA Viktoria 2001 TC Rot-Weiß Cham --- 1.    00:39:29.32

42. 2. WJB 428 KOCZWARA Lena 2001 SpVgg Lam Ski Nordisch +2:44.28 2.    00:42:13.60

46. 3. WJB 436 SCHREINER Jessica 2001 SV Mitterkreith +3:16.83 3.    00:42:46.15

49. 4. WJB 469 WEINDLER Kathrin 2002 DJK Beucherling +3:27.99 4.    00:42:57.31

Altersklasse W
3. 1. W 450 PLÖTZ Elisabeth 1996 TV Bad Kötzting --- 1.    00:34:10.73

17. 2. W 374 KLEINMICHEL Fabienne 1990 Beastmode +4:04.06 2.    00:38:14.79

19. 3. W 353 ZISTLER Katharina 1997 STOLL electronic GmbH +4:10.38 3.    00:38:21.11

21. 4. W 354 ZISTLER Elisabeth 1995 STOLL electronic GmbH +4:43.05 4.    00:38:53.78

24. 5. W 256 LORENZ Dana 1991 Zollner Elektronik AG +5:07.96 5.    00:39:18.69

25. 6. W 241 HECHT Hannelore 1993 Zollner Elektronik AG +5:09.96 6.    00:39:20.69

28. 7. W 345 WICH Carina 1989 Rädlinger Laufteam +5:31.44 7.    00:39:42.17

33. 8. W 209 JESCHKE Mona 1990 +6:02.58 8.    00:40:13.31

35. 9. W 282 KUMSCHIER Lisa 1995 +6:44.68 9.    00:40:55.41

39. 10. W 325 LANZINGER Elisabeth 1991 Rädlinger Laufteam +7:39.01 10.    00:41:49.74

51. 11. W 440 KOSCHWALD Sarah 1989 +8:49.59 11.    00:43:00.32

55. 12. W 334 BAUER Martina 1994 Rädlinger Laufteam +9:14.89 12.    00:43:25.62

58. 13. W 262 BAUMGARTNER Kristina 1992 Zollner Elektronik AG +9:20.31 13.    00:43:31.04

59. 14. W 265 BECHER Susanne 1989 Zollner Elektronik AG +9:28.76 14.    00:43:39.49

61. 15. W 261 ECKL Eva-Maria 1992 Zollner Elektronik AG +9:34.86 15.    00:43:45.59

69. 16. W 223 ZISTLER Christine 1989 Team Frey Wohnen +10:54.74 16.    00:45:05.47

70. 17. W 260 KELLER Simone 1992 Zollner Elektronik AG +11:32.33 17.    00:45:43.06
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71. 18. W 350 KETTERL Lucia 1993 +11:37.63 18.    00:45:48.36

74. 19. W 279 MEIER Theresa 1993 Zollner Elektronik AG +13:32.84 19.    00:47:43.57

76. 20. W 244 GRIESBECK Bettina 1989 Zollner Elektronik AG +14:34.49 20.    00:48:45.22

78. 21. W 442 REUEL Elisabeth 1991 +15:19.17 21.    00:49:29.90

81. 22. W 229 MEINDL Victoria 1997 Team Frey Wohnen +19:22.20 22.    00:53:32.93

82. 23. W 201 BLÜMLHUBER Pia 1994 Werbeagentur Dreibein +20:09.54 23.    00:54:20.27

83. 24. W 202 BINDL Barbara 1998 Werbeagentur Dreibein +20:17.70 24.    00:54:28.43

86. 25. W 228 SULZMAIER Daniela 1990 Team Frey Wohnen +32:26.65 25.    01:06:37.38

Altersklasse W30
18. 1. W30 215 BINDL Denise 1986 --- 1.    00:38:16.08

32. 2. W30 278 BAUER Silke 1984 Zollner Elektronik AG +1:51.44 2.    00:40:07.52

40. 3. W30 232 KURZENDORFER Stefanie 1988 Perlsee *-Lauf extrem -* :-) +3:51.43 3.    00:42:07.51

43. 4. W30 218 REINER Christina 1987 +3:59.14 4.    00:42:15.22

62. 5. W30 423 FINDL Simone 1988 +5:43.46 5.    00:43:59.54

65. 6. W30 405 WEIß Madeleine 1987 SpVgg Eschlkam +6:26.19 6.    00:44:42.27

72. 7. W30 418 GRUBER Christina 1987 +7:50.02 7.    00:46:06.10

73. 8. W30 417 HEIGL Elisabeth 1988 +7:50.21 8.    00:46:06.29

75. 9. W30 434 WEBER Sandra 1984 +9:56.09 9.    00:48:12.17

80. 10. W30 406 LINSMEIER Christina 1987 SpVgg Eschlkam +15:00.84 10.    00:53:16.92

85. 11. W30 230 SIMONIS Brigitte 1988 Team Frey Wohnen +28:20.92 11.    01:06:37.00

Altersklasse W35
2. 1. W35 348 HÖCHERL Marion 1980 Laufsport TSV Falkenstein --- 1.    00:33:55.85

4. 2. W35 451 MIETHANER Stefanie 1980 WSV Hohenwarth +35.80 2.    00:34:31.65

5. 3. W35 246 FISCHER Doris 1981 TV Waldmünchen +1:09.51 3.    00:35:05.36

8. 4. W35 271 SCHNUR Katrin 1980 Zollner Elektronik AG +1:47.99 4.    00:35:43.84

11. 5. W35 397 OTT Stefanie 1983 CrossFit Cham +1:58.88 5.    00:35:54.73

12. 6. W35 385 SCHINABECK Monika 1982 SV Weiding +2:25.81 6.    00:36:21.66

13. 7. W35 441 DIEL Birgit 1981 +3:15.90 7.    00:37:11.75

15. 8. W35 400 STANILEWICZ Kerstin 1982 SpVgg Eschlkam +3:41.81 8.    00:37:37.66

31. 9. W35 268 AUER Dagmar 1980 Zollner Elektronik AG +5:58.09 9.    00:39:53.94

36. 10. W35 387 SCHWÄGERL Sandra 1979 SV Weiding +7:11.24 10.    00:41:07.09

47. 11. W35 399 TRAURIG Manuela 1981 SpVgg Eschlkam +8:57.40 11.    00:42:53.25

50. 12. W35 208 JANTZEN Imke 1982 +9:03.16 12.    00:42:59.01

63. 13. W35 321 BREU Andrea 1983 +10:22.60 13.    00:44:18.45

79. 14. W35 447 TRÄGER Steffi 1980 +17:22.19 14.    00:51:18.04

Altersklasse W40
6. 1. W40 452 STOIBER Maria 1974 WSV Hohenwarth --- 1.    00:35:25.44

9. 2. W40 211 DREXLER Stephanie 1975 TV Furth im Wald +19.23 2.    00:35:44.67

10. 3. W40 356 TOBIASOVA Timea 1978 TC Rot-Weiß Cham +21.68 3.    00:35:47.12

41. 4. W40 307 RÖSER Tanja 1975 Alpha Verteilertechnik +6:44.30 4.    00:42:09.74

44. 5. W40 259 MÜHLBAUER Daniela 1977 Zollner Elektronik AG +6:49.85 5.    00:42:15.29

45. 6. W40 412 ILG Petra 1978 SpVgg Eschlkam +7:14.41 6.    00:42:39.85

53. 7. W40 420 DREXLER Tina 1974 CrossFit Cham +7:39.72 7.    00:43:05.16

54. 8. W40 389 KOMOSSA Isabel 1978 SV Weiding +7:56.16 8.    00:43:21.60

60. 9. W40 380 IRRGANG Sandra 1974 +8:18.88 9.    00:43:44.32

64. 10. W40 407 VOGL Alexandra 1976 SpVgg Eschlkam +8:53.75 10.    00:44:19.19

66. 11. W40 288 SENFT Ursula 1977 Zollner Elektronik AG +9:22.66 11.    00:44:48.10

68. 12. W40 390 SCHINABECK Marion 1974 SV Weiding +9:37.39 12.    00:45:02.83

Altersklasse W45
16. 1. W45 343 AUKOFER Karin 1971 Siemens AG --- 1.    00:38:01.27

27. 2. W45 329 MARTIN Petra 1972 Rädlinger Laufteam +1:38.69 2.    00:39:39.96

30. 3. W45 231 DIRSCHERL Andrea 1969 Team Frey Wohnen +1:42.67 3.    00:39:43.94

48. 4. W45 240 HABLER Claudia 1970 Zollner Elektronik AG +4:52.51 4.    00:42:53.78
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56. 5. W45 472 GREIL Andrea 1972 FC Chammünster +5:26.29 5.    00:43:27.56

57. 6. W45 426 KIENBERGER Petra 1972 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +5:29.73 6.    00:43:31.00

77. 7. W45 344 HOFWEBER Eva 1969 Siemens AG +10:45.25 7.    00:48:46.52

Altersklasse W50
1. 1. W50 445 LOZA HILARES Marcela 1965 ATSV Kallmünz --- 1.    00:30:41.12

7. 2. W50 427 STÖBERL Martina 1965 +4:44.70 2.    00:35:25.82

14. 3. W50 221 WANNINGER Helga 1966 Team Frey Wohnen +6:39.18 3.    00:37:20.30

29. 4. W50 330 WICH Birgit 1964 Rädlinger Laufteam +9:01.13 4.    00:39:42.25

34. 5. W50 207 HAMMON Sylvia 1968 +9:34.75 5.    00:40:15.87

37. 6. W50 342 FALK Brigitte 1968 Siemens AG +10:26.56 6.    00:41:07.68

Altersklasse W55
22. 1. W55 267 FELDMEIER Christiane 1963 Zollner Elektronik AG --- 1.    00:39:16.56

23. 2. W55 433 MÜLLER Christa 1963 SpVgg Willmering-Wi-Wa-Ski +0.25 2.    00:39:16.81

52. 3. W55 391 KARL Olga 1959 SV Weiding +3:46.99 3.    00:43:03.55

Altersklasse W60
20. 1. W60 318 LOMMER Luise 1958 LT Katzbach-Michelsdorf --- 1.    00:38:47.29

38. 2. W60 363 PAULUS Marlies 1958 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +2:50.36 2.    00:41:37.65

67. 3. W60 486 MAIER Anna Maria 1958 +6:08.84 3.    00:44:56.13

Altersklasse W70
84. 1. W70 370 ZAKRZEWSKI Hilke 1947 TV Waldmünchen --- 1.    00:59:37.70
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Gesamtwertung
1. 1. M45 463 BRACK Yves 1972 DJK Beucherling --- 1.    00:24:50.47

2. 1. M 275 HAIMERL Michael 1998 Zollner Elektronik AG +1:09.21 2.    00:25:59.68

3. 1. M40 439 KUFNER Konrad 1975 WSV Otterskirchen / Debeka +1:10.91 3.    00:26:01.38

4. 2. M 274 HAIMERL Christian 1998 Zollner Elektronik AG +1:18.05 4.    00:26:08.52

5. 2. M40 305 SIMMEL Michael 1976 Reifen Simmel +1:30.99 5.    00:26:21.46

6. 3. M 284 KUMSCHIER Christoph 1993 +2:31.60 6.    00:27:22.07

7. 1. M55 351 STIFTER Georg 1963 LVR Geiselhöring +3:57.72 7.    00:28:48.19

8. 1. M35 376 STEINBERGER Bernhard 1980 ASV Cham +4:01.04 8.    00:28:51.51

9. 3. M40 467 STRAHL Tobias 1978 DJK Beucherling +4:23.33 9.    00:29:13.80

10. 4. M 243 WEINDL Andreas 1990 Zollner Elektronik AG +4:29.73 10.    00:29:20.20

11. 1. M30 381 BREITER Andreas 1984 Skiclub Furth im Wald +5:02.04 11.    00:29:52.51

12. 2. M30 425 MÜNCH Enrico 1988 +5:08.57 12.    00:29:59.04

13. 2. M45 446 LOBINGER Robert 1970 Taekwondo Nabburg +5:14.03 13.    00:30:04.50

14. 3. M45 382 TRÄGER Thomas 1972 FC Chamerau Inselkicker +5:16.94 14.    00:30:07.41

15. 4. M40 490 SCHINABECK Robert 1976 SV Weiding +5:23.70 15.    00:30:14.17

16. 3. M30 392 FISCHER Markus 1986 ASV Cham/CrossFit Cham +5:34.27 16.    00:30:24.74

17. 4. M45 488 WEINZIERL Erich 1971 LVR Geiselhöring +5:57.38 17.    00:30:47.85

18. 5. M45 396 HEIGL Markus 1973 Fahrschule Markus Heigl +6:04.22 18.    00:30:54.69

19. 6. M45 328 BERZL Michael 1971 Rädlinger Laufteam +6:05.85 19.    00:30:56.32

20. 4. M30 424 HIRSCHMANN Andreas 1988 +6:30.59 20.    00:31:21.06

21. 5. M 252 BERZL David 1994 Zollner Elektronik AG +6:46.25 21.    00:31:36.72

22. 7. M45 254 BAUER Thomas 1971 Zollner Elektronik AG +6:46.31 22.    00:31:36.78

23. 2. M35 206 GLASHAUSER Marco 1983 WSV Otterskirchen +6:52.22 23.    00:31:42.69

24. 3. M35 263 BAUMGARTNER Jürgen 1980 Zollner Elektronik AG +6:53.26 24.    00:31:43.73

25. 8. M45 402 HASTREITER Franz-Xaver 1970 SpVgg Eschlkam +7:00.88 25.    00:31:51.35

26. 6. M 373 SCHEURER Michael 1990 Beastmode +7:09.69 26.    00:32:00.16

27. 2. M55 478 WUNDSAM Christian 1962 LT Katzbach-Michelsdorf +7:13.30 27.    00:32:03.77

28. 3. M55 475 STEINBRUNNER Nino 1959 +7:19.63 28.    00:32:10.10

29. 9. M45 220 WALLNER Wolfgang 1971 Team Frey Wohnen +7:32.02 29.    00:32:22.49

30. 10. M45 484 BARTL Thomas 1970 Lauftreff Furth im Wald +7:41.88 30.    00:32:32.35

31. 4. M35 269 LANKES Markus 1982 Zollner Elektronik AG +7:44.77 31.    00:32:35.24

32. 11. M45 388 EDERER Bernhard 1972 SV Weiding +7:48.70 32.    00:32:39.17

33. 5. M30 422 MAIER Julian 1988 +7:48.93 33.    00:32:39.40

34. 7. M 287 BAUER Stefan 1996 Zollner Elektronik AG +7:54.15 34.    00:32:44.62

35. 5. M40 375 LEHNER Martin 1974 +7:55.82 35.    00:32:46.29

36. 5. M35 339 WAGNER Daniel 1980 Siemens AG +7:59.97 36.    00:32:50.44

37. 1. MJA 480 EISELT Jonas 2000 ASV Cham Handball +8:01.77 37.    00:32:52.24

38. 1. M50 482 BAUZ Heiko 1966 ASV Cham +8:07.70 38.    00:32:58.17

39. 4. M55 310 RUHLAND Günther 1962 SpVgg Wi-Wa-Ski +8:08.87 39.    00:32:59.34

40. 1. M60 473 BAUMANN Anton 1956 SpVgg Lam Ski Nordisch +8:16.74 40.    00:33:07.21

41. 6. M40 462 GREIL Stefan 1978 DJK Beucherling +8:29.83 41.    00:33:20.30

42. 5. M55 338 SCHOLLERER Alois 1959 Siemens AG +8:31.69 42.    00:33:22.16

43. 7. M40 319 HECHT Andreas 1978 SV Obertrübenbach +8:39.15 43.    00:33:29.62

44. 8. M 415 WITTL Mattias 1989 ATSV Kallmünz +8:43.06 44.    00:33:33.53

45. 6. M55 435 MÜLLER Christian 1963 SpVgg Willmering-Wi-Wa-Ski +8:48.36 45.    00:33:38.83

46. 6. M30 341 GROSS Michael 1988 Siemens AG +8:49.12 46.    00:33:39.59

47. 7. M55 468 EISELT Stefan 1963 DJK Beucherling +8:50.59 47.    00:33:41.06

48. 1. M70 378 STÜMPFLE Franz 1946 TV Geiselhöring +8:50.70 48.    00:33:41.17

49. 8. M55 448 EHRL Ernst 1959 LT Katzbach-Michelsdorf +8:51.28 49.    00:33:41.75

50. 7. M30 316 KOLLER Andreas 1988 Kreitinger & Maierhofer +9:01.11 50.    00:33:51.58

51. 8. M40 347 HÖCHERL Franz 1978 Laufsport TSV Falkenstein +9:01.41 51.    00:33:51.88

52. 12. M45 437 SCHEUBECK Gerhard 1972 SV Wilting +9:01.90 52.    00:33:52.37

53. 9. M40 410 LAX Josef 1977 SpVgg Eschlkam +9:03.11 53.    00:33:53.58

54. 8. M30 210 BOTTKE Christian 1985 +9:07.42 54.    00:33:57.89

55. 9. M 326 VOGL Benedikt 1998 Rädlinger Laufteam +9:13.25 55.    00:34:03.72

56. 10. M 340 DREXLER Christian 1989 Siemens AG +9:42.75 56.    00:34:33.22
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57. 6. M35 253 REINER Alexander 1979 Zollner Elektronik AG +9:59.44 57.    00:34:49.91

58. 2. M60 464 HAIMERL Klaus 1955 DJK Beucherling +10:02.11 58.    00:34:52.58

59. 13. M45 291 STIPPL Harald 1972 Müller Präzision GmbH +10:21.52 59.    00:35:11.99

60. 14. M45 327 DITTRICH Thomas 1971 Rädlinger Laufteam +10:24.49 60.    00:35:14.96

61. 10. M40 249 LÖßL Thomas 1977 Zollner Elektronik AG +10:28.25 61.    00:35:18.72

62. 15. M45 438 MIRWALD Thomas 1971 TSV Vaterstetten +10:28.90 62.    00:35:19.37

63. 11. M40 409 ALTMANN Tobias 1977 SpVgg Eschlkam +10:31.34 63.    00:35:21.81

64. 2. M50 216 PAULUS Jakob 1967 +10:34.13 64.    00:35:24.60

65. 7. M35 357 ZANKL Michael 1983 +10:34.75 65.    00:35:25.22

66. 12. M40 323 ASCHENBRENNER Robert 1976 Zollner Elektronik AG +10:39.39 66.    00:35:29.86

67. 11. M 332 HÄRING Thomas 1990 Rädlinger Laufteam +10:42.64 67.    00:35:33.11

68. 8. M35 289 ENGL Franz 1982 +10:47.72 68.    00:35:38.19

69. 9. M30 471 MAURER Sebastian 1988 +10:53.61 69.    00:35:44.08

70. 13. M40 413 ILG Bernhard 1974 SpVgg Eschlkam +10:56.92 70.    00:35:47.39

71. 9. M55 283 KUMSCHIER Gerhard 1962 +10:57.71 71.    00:35:48.18

72. 3. M60 227 EICHINGER Rainer 1956 Team Frey Wohnen +11:07.70 72.    00:35:58.17

73. 14. M40 460 KROTTENTHALER Josef 1977 Fa. Ensinger +11:11.69 73.    00:36:02.16

74. 3. M50 281 WENSAUER Konrad 1965 NW Team CityFit&Sport Ferstl +11:14.23 74.    00:36:04.70

75. 10. M30 273 BOGDAN Robert 1986 Zollner Elektronik AG +11:18.98 75.    00:36:09.45

76. 10. M55 301 WANNINGER Albert 1963 Müller Präzision GmbH +11:25.55 76.    00:36:16.02

77. 1. M65 430 SPACHTHOLZ Josef 1951 DJK Gleiritsch +11:27.90 77.    00:36:18.37

78. 12. M 408 REIMER Florian 1991 SpVgg Eschlkam +11:37.00 78.    00:36:27.47

79. 13. M 298 KÄRTNER Tobias 1993 Müller Präzision GmbH +11:40.04 79.    00:36:30.51

80. 14. M 300 FRANK Tobias 1992 Müller Präzision GmbH +11:41.31 80.    00:36:31.78

81. 2. M70 453 PONGRATZ Josef 1948 SpVgg Eschlkam +11:44.76 81.    00:36:35.23

82. 2. M65 421 MAIER Hans 1952 FTSV Straubing +11:46.63 82.    00:36:37.10

83. 15. M 219 BENKERT Max 1989 +11:53.27 83.    00:36:43.74

84. 11. M30 431 HOFWEBER Florian 1986 +12:09.93 84.    00:37:00.40

85. 16. M45 290 ZISTLER Elmar 1969 Müller Präzision GmbH +12:12.42 85.    00:37:02.89

86. 4. M60 481 NABER Gerhard 1955 SV Neubäu +12:14.28 86.    00:37:04.75

87. 1. MJB 379 KOMOSSA Kilian 2006 ASV Cham Handball +12:15.15 87.    00:37:05.62

88. 2. MJA 337 BERNHARDT Florian 1999 Siemens AG +12:16.07 88.    00:37:06.54

89. 17. M45 335 SEEBAUER Daniel 1972 Siemens AG +12:18.08 89.    00:37:08.55

90. 16. M 296 ZWICKNAGEL Andreas 1994 Müller Präzision GmbH +12:20.41 90.    00:37:10.88

91. 12. M30 393 STRAKA Wolfgang 1985 CrossFit Cham +12:24.30 91.    00:37:14.77

92. 17. M 352 LEX Maximilian 1995 STOLL electronic GmbH +12:28.32 92.    00:37:18.79

93. 9. M35 401 REITINGER Michael 1983 SpVgg Eschlkam +12:35.99 93.    00:37:26.46

94. 18. M 456 KEMPE Anton 1995 ASV Cham Raiders +12:42.00 94.    00:37:32.47

95. 11. M55 432 GSCHWENDTNER Max 1960 SpVgg Willmering-Wi-Wa-Ski +12:48.93 95.    00:37:39.40

96. 19. M 315 KRÄMER Konstantin 1997 Kreitinger & Maierhofer +12:56.16 96.    00:37:46.63

97. 20. M 236 BRUNNER Samuel 1991 Zollner Elektronik AG +13:00.39 97.    00:37:50.86

98. 18. M45 483 MAY Manfred 1971 +13:00.53 98.    00:37:51.00

99. 21. M 250 BÜCHERL Can 1990 Zollner Elektronik AG +13:00.77 99.    00:37:51.24

100. 22. M 235 BRUNNER Daniel 1993 Zollner Elektronik AG +13:00.83 100.    00:37:51.30

101. 15. M40 366 OCHSENMEIER Martin 1976 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +13:05.72 101.    00:37:56.19

102. 10. M35 443 MEINDL Florian 1983 Siemens AG +13:09.59 102.    00:38:00.06

103. 19. M45 292 KREUTNER Jörg 1973 Müller Präzision GmbH +13:14.58 103.    00:38:05.05

104. 12. M55 383 ANETSMANN Thomas 1962 +13:15.52 104.    00:38:05.99

105. 20. M45 308 RÖSER Thomas 1973 Alpha Verteilertechnik +13:19.85 105.    00:38:10.32

106. 4. M50 461 HEYES Martin 1965 Fa. Ensinger +13:21.86 106.    00:38:12.33

107. 3. MJA 320 HEIGL Andreas 2000 +13:30.50 107.    00:38:20.97

108. 3. M70 257 SCHNEIDER Helmut 1945 TV Waldmünchen +13:42.65 108.    00:38:33.12

109. 4. MJA 295 PREGLER Dominik 2000 Müller Präzision GmbH +13:47.14 109.    00:38:37.61

110. 13. M55 394 HASTREITER Karl 1962 +13:47.46 110.    00:38:37.93

111. 5. M50 459 HESENBART Klaus 1966 Lesezirkel Wildenauer +13:47.84 111.    00:38:38.31

112. 4. M70 449 RAUSCHER Hubert 1942 TV Bad Kötzting +14:16.46 112.    00:39:06.93

113. 3. M65 416 LIEBL Johann 1950 WSV Viechtach +14:21.48 113.    00:39:11.95

114. 23. M 479 SEMMLER Ludwig 1997 TB 03 Roding +14:27.06 114.    00:39:17.53

115. 11. M35 304 DOMANI Andreas 1981 Müller Präzision GmbH +14:33.28 115.    00:39:23.75



Seite 3 von 7

Druckdatum: 26.06.2018 20:00:26

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH · www.zeitgemaess.info

Stadtlauf | Herren

Chamer Stadtlauf | 24.06.2018

asv-cham.de

166 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

116. 14. M55 466 RÖTZER Anton 1962 DJK Beucherling +14:41.26 116.    00:39:31.73

117. 24. M 331 PIESCHE Philipp 1990 Rädlinger Laufteam +14:49.81 117.    00:39:40.28

118. 4. M65 377 KRAUS Hans 1953 SV Wilting +15:02.49 118.    00:39:52.96

119. 12. M35 306 SAURER Anton 1983 Alpha Verteilertechnik +15:03.23 119.    00:39:53.70

120. 25. M 346 YEGUDIN Alexander 1991 +15:14.67 120.    00:40:05.14

121. 13. M35 411 WURM Manuel 1980 SpVgg Eschlkam +15:19.73 121.    00:40:10.20

122. 16. M40 369 FRÜCHTL Christian 1975 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +15:23.36 122.    00:40:13.83

123. 6. M50 359 WIESMÜLLER Karl-Heinz 1967 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +15:24.80 123.    00:40:15.27

124. 5. MJA 299 SCHWÄGERL Daniel 1999 Müller Präzision GmbH +15:40.62 124.    00:40:31.09

125. 17. M40 255 LIEGL Roland 1978 Zollner Elektronik AG +15:51.73 125.    00:40:42.20

126. 26. M 280 CARDINAL Marco 1997 Zollner Elektronik AG +15:57.80 126.    00:40:48.27

127. 7. M50 384 BRAUN Georg 1966 Firma BRAUN aus Weiding +16:00.85 127.    00:40:51.32

128. 27. M 455 ROIDER Alex 1992 ASV Cham Raiders +16:07.29 128.    00:40:57.76

129. 14. M35 312 SCHINDLER Manuel 1980 Kreitinger & Maierhofer +16:27.43 129.    00:41:17.90

130. 13. M30 239 HERMANN Manfred 1986 Zollner Elektronik AG +16:49.76 130.    00:41:40.23

131. 15. M35 224 KIEFER Stefan 1982 Team Frey Wohnen +16:58.10 131.    00:41:48.57

132. 14. M30 226 SPICHTINGER Tobias 1986 Team Frey Wohnen +17:00.11 132.    00:41:50.58

133. 18. M40 238 WALLNER Peter 1974 Zollner Elektronik AG +17:11.88 133.    00:42:02.35

134. 16. M35 233 STAUBER Günther 1982 Perlsee *-Lauf extrem -* :-) +17:16.02 134.    00:42:06.49

135. 17. M35 333 MÜHLBAUER Andreas 1980 Rädlinger Laufteam +17:16.08 135.    00:42:06.55

136. 5. M65 234 SÖLLNER Franz 1951 +17:21.93 136.    00:42:12.40

137. 18. M35 360 FRÜCHTL Tobias 1980 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +17:33.81 137.    00:42:24.28

138. 28. M 487 HOFMANN Alexander 1993 +17:39.59 138.    00:42:30.06

139. 6. MJA 203 FELDBAUER Stefan 2000 Werbeagentur Dreibein +17:42.99 139.    00:42:33.46

140. 8. M50 465 WANKERL Thomas 1965 DJK Beucherling +17:57.52 140.    00:42:47.99

141. 9. M50 419 KUGLER Manfred 1967 CrossFit Cham +18:14.20 141.    00:43:04.67

142. 6. M65 429 SCHMID Josef 1953 SpVgg Lam Ski Nordisch +19:05.32 142.    00:43:55.79

143. 19. M35 270 HORFF Roman 1982 Zollner Elektronik AG +19:17.71 143.    00:44:08.18

144. 15. M30 266 GYOCSI Viktor 1985 Zollner Elektronik AG +19:22.92 144.    00:44:13.39

145. 2. MJB 386 SCHINABECK Bastian 2005 SV Weiding +19:49.58 145.    00:44:40.05

146. 16. M30 309 WASCHLER Johannes 1984 Alpha Verteilertechnik +19:53.99 146.    00:44:44.46

147. 10. M50 361 WÖLFL Christoph 1966 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +20:04.11 147.    00:44:54.58

148. 29. M 372 WEINDL Josef 1993 +20:11.01 148.    00:45:01.48

149. 30. M 272 HURM Markus 1991 Zollner Elektronik AG +20:29.32 149.    00:45:19.79

150. 20. M35 314 KREITINGER Michael 1979 Kreitinger & Maierhofer +21:43.77 150.    00:46:34.24

151. 15. M55 485 MIDDENDORF Heinz 1960 LT Katzbach-Michelsdorf +21:43.84 151.    00:46:34.31

152. 11. M50 358 SCHILLITZ Wolfgang 1966 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +21:43.93 152.    00:46:34.40

153. 21. M35 277 HUBER Georg 1980 Zollner Elektronik AG +23:17.48 153.    00:48:07.95

154. 31. M 222 GERLITZ Stefan 1992 Team Frey Wohnen +23:21.62 154.    00:48:12.09

155. 32. M 395 WEIß Christian 1991 CrossFit Cham +23:41.96 155.    00:48:32.43

156. 16. M55 336 MEINDL Peter 1963 Siemens AG +23:55.61 156.    00:48:46.08

157. 22. M35 237 DEAK Gabor 1980 Zollner Elektronik AG +24:49.53 157.    00:49:40.00

158. 23. M35 404 SCHÖNBERGER Ralf 1980 SpVgg Eschlkam +24:51.39 158.    00:49:41.86

159. 33. M 457 PÖSCHL Dominik 1996 ASV Cham Raiders +24:54.59 159.    00:49:45.06

160. 34. M 454 ASCHENBRENNER Michael 1996 ASV Cham Raiders +24:54.75 160.    00:49:45.22

161. 35. M 205 REITINGER Simon 1998 Werbeagentur Dreibein +25:15.31 161.    00:50:05.78

162. 17. M30 225 BAUER Andreas 1988 Team Frey Wohnen +26:41.85 162.    00:51:32.32

163. 36. M 293 WEBER Sebastian 1996 Müller Präzision GmbH +29:27.75 163.    00:54:18.22

164. 5. M60 362 SANDNER Herfried 1958 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +31:52.20 164.    00:56:42.67

165. 5. M70 368 PFLUGBEIL Roland 1939 LLC Marathon Regensburg +32:24.15 165.    00:57:14.62

166. 1. M80 489 WILHELM Anderl 1937 FVL Waiblingen +39:41.62 166.    01:04:32.09

Altersklassenwertung

Altersklasse MJB
87. 1. MJB 379 KOMOSSA Kilian 2006 ASV Cham Handball --- 1.    00:37:05.62

145. 2. MJB 386 SCHINABECK Bastian 2005 SV Weiding +7:34.43 2.    00:44:40.05
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Altersklasse MJA
37. 1. MJA 480 EISELT Jonas 2000 ASV Cham Handball --- 1.    00:32:52.24

88. 2. MJA 337 BERNHARDT Florian 1999 Siemens AG +4:14.30 2.    00:37:06.54

107. 3. MJA 320 HEIGL Andreas 2000 +5:28.73 3.    00:38:20.97

109. 4. MJA 295 PREGLER Dominik 2000 Müller Präzision GmbH +5:45.37 4.    00:38:37.61

124. 5. MJA 299 SCHWÄGERL Daniel 1999 Müller Präzision GmbH +7:38.85 5.    00:40:31.09

139. 6. MJA 203 FELDBAUER Stefan 2000 Werbeagentur Dreibein +9:41.22 6.    00:42:33.46

Altersklasse M
2. 1. M 275 HAIMERL Michael 1998 Zollner Elektronik AG --- 1.    00:25:59.68

4. 2. M 274 HAIMERL Christian 1998 Zollner Elektronik AG +8.84 2.    00:26:08.52

6. 3. M 284 KUMSCHIER Christoph 1993 +1:22.39 3.    00:27:22.07

10. 4. M 243 WEINDL Andreas 1990 Zollner Elektronik AG +3:20.52 4.    00:29:20.20

21. 5. M 252 BERZL David 1994 Zollner Elektronik AG +5:37.04 5.    00:31:36.72

26. 6. M 373 SCHEURER Michael 1990 Beastmode +6:00.48 6.    00:32:00.16

34. 7. M 287 BAUER Stefan 1996 Zollner Elektronik AG +6:44.94 7.    00:32:44.62

44. 8. M 415 WITTL Mattias 1989 ATSV Kallmünz +7:33.85 8.    00:33:33.53

55. 9. M 326 VOGL Benedikt 1998 Rädlinger Laufteam +8:04.04 9.    00:34:03.72

56. 10. M 340 DREXLER Christian 1989 Siemens AG +8:33.54 10.    00:34:33.22

67. 11. M 332 HÄRING Thomas 1990 Rädlinger Laufteam +9:33.43 11.    00:35:33.11

78. 12. M 408 REIMER Florian 1991 SpVgg Eschlkam +10:27.79 12.    00:36:27.47

79. 13. M 298 KÄRTNER Tobias 1993 Müller Präzision GmbH +10:30.83 13.    00:36:30.51

80. 14. M 300 FRANK Tobias 1992 Müller Präzision GmbH +10:32.10 14.    00:36:31.78

83. 15. M 219 BENKERT Max 1989 +10:44.06 15.    00:36:43.74

90. 16. M 296 ZWICKNAGEL Andreas 1994 Müller Präzision GmbH +11:11.20 16.    00:37:10.88

92. 17. M 352 LEX Maximilian 1995 STOLL electronic GmbH +11:19.11 17.    00:37:18.79

94. 18. M 456 KEMPE Anton 1995 ASV Cham Raiders +11:32.79 18.    00:37:32.47

96. 19. M 315 KRÄMER Konstantin 1997 Kreitinger & Maierhofer +11:46.95 19.    00:37:46.63

97. 20. M 236 BRUNNER Samuel 1991 Zollner Elektronik AG +11:51.18 20.    00:37:50.86

99. 21. M 250 BÜCHERL Can 1990 Zollner Elektronik AG +11:51.56 21.    00:37:51.24

100. 22. M 235 BRUNNER Daniel 1993 Zollner Elektronik AG +11:51.62 22.    00:37:51.30

114. 23. M 479 SEMMLER Ludwig 1997 TB 03 Roding +13:17.85 23.    00:39:17.53

117. 24. M 331 PIESCHE Philipp 1990 Rädlinger Laufteam +13:40.60 24.    00:39:40.28

120. 25. M 346 YEGUDIN Alexander 1991 +14:05.46 25.    00:40:05.14

126. 26. M 280 CARDINAL Marco 1997 Zollner Elektronik AG +14:48.59 26.    00:40:48.27

128. 27. M 455 ROIDER Alex 1992 ASV Cham Raiders +14:58.08 27.    00:40:57.76

138. 28. M 487 HOFMANN Alexander 1993 +16:30.38 28.    00:42:30.06

148. 29. M 372 WEINDL Josef 1993 +19:01.80 29.    00:45:01.48

149. 30. M 272 HURM Markus 1991 Zollner Elektronik AG +19:20.11 30.    00:45:19.79

154. 31. M 222 GERLITZ Stefan 1992 Team Frey Wohnen +22:12.41 31.    00:48:12.09

155. 32. M 395 WEIß Christian 1991 CrossFit Cham +22:32.75 32.    00:48:32.43

159. 33. M 457 PÖSCHL Dominik 1996 ASV Cham Raiders +23:45.38 33.    00:49:45.06

160. 34. M 454 ASCHENBRENNER Michael 1996 ASV Cham Raiders +23:45.54 34.    00:49:45.22

161. 35. M 205 REITINGER Simon 1998 Werbeagentur Dreibein +24:06.10 35.    00:50:05.78

163. 36. M 293 WEBER Sebastian 1996 Müller Präzision GmbH +28:18.54 36.    00:54:18.22

Altersklasse M30
11. 1. M30 381 BREITER Andreas 1984 Skiclub Furth im Wald --- 1.    00:29:52.51

12. 2. M30 425 MÜNCH Enrico 1988 +6.53 2.    00:29:59.04

16. 3. M30 392 FISCHER Markus 1986 ASV Cham/CrossFit Cham +32.23 3.    00:30:24.74

20. 4. M30 424 HIRSCHMANN Andreas 1988 +1:28.55 4.    00:31:21.06

33. 5. M30 422 MAIER Julian 1988 +2:46.89 5.    00:32:39.40

46. 6. M30 341 GROSS Michael 1988 Siemens AG +3:47.08 6.    00:33:39.59

50. 7. M30 316 KOLLER Andreas 1988 Kreitinger & Maierhofer +3:59.07 7.    00:33:51.58

54. 8. M30 210 BOTTKE Christian 1985 +4:05.38 8.    00:33:57.89

69. 9. M30 471 MAURER Sebastian 1988 +5:51.57 9.    00:35:44.08

75. 10. M30 273 BOGDAN Robert 1986 Zollner Elektronik AG +6:16.94 10.    00:36:09.45
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84. 11. M30 431 HOFWEBER Florian 1986 +7:07.89 11.    00:37:00.40

91. 12. M30 393 STRAKA Wolfgang 1985 CrossFit Cham +7:22.26 12.    00:37:14.77

130. 13. M30 239 HERMANN Manfred 1986 Zollner Elektronik AG +11:47.72 13.    00:41:40.23

132. 14. M30 226 SPICHTINGER Tobias 1986 Team Frey Wohnen +11:58.07 14.    00:41:50.58

144. 15. M30 266 GYOCSI Viktor 1985 Zollner Elektronik AG +14:20.88 15.    00:44:13.39

146. 16. M30 309 WASCHLER Johannes 1984 Alpha Verteilertechnik +14:51.95 16.    00:44:44.46

162. 17. M30 225 BAUER Andreas 1988 Team Frey Wohnen +21:39.81 17.    00:51:32.32

Altersklasse M35
8. 1. M35 376 STEINBERGER Bernhard 1980 ASV Cham --- 1.    00:28:51.51

23. 2. M35 206 GLASHAUSER Marco 1983 WSV Otterskirchen +2:51.18 2.    00:31:42.69

24. 3. M35 263 BAUMGARTNER Jürgen 1980 Zollner Elektronik AG +2:52.22 3.    00:31:43.73

31. 4. M35 269 LANKES Markus 1982 Zollner Elektronik AG +3:43.73 4.    00:32:35.24

36. 5. M35 339 WAGNER Daniel 1980 Siemens AG +3:58.93 5.    00:32:50.44

57. 6. M35 253 REINER Alexander 1979 Zollner Elektronik AG +5:58.40 6.    00:34:49.91

65. 7. M35 357 ZANKL Michael 1983 +6:33.71 7.    00:35:25.22

68. 8. M35 289 ENGL Franz 1982 +6:46.68 8.    00:35:38.19

93. 9. M35 401 REITINGER Michael 1983 SpVgg Eschlkam +8:34.95 9.    00:37:26.46

102. 10. M35 443 MEINDL Florian 1983 Siemens AG +9:08.55 10.    00:38:00.06

115. 11. M35 304 DOMANI Andreas 1981 Müller Präzision GmbH +10:32.24 11.    00:39:23.75

119. 12. M35 306 SAURER Anton 1983 Alpha Verteilertechnik +11:02.19 12.    00:39:53.70

121. 13. M35 411 WURM Manuel 1980 SpVgg Eschlkam +11:18.69 13.    00:40:10.20

129. 14. M35 312 SCHINDLER Manuel 1980 Kreitinger & Maierhofer +12:26.39 14.    00:41:17.90

131. 15. M35 224 KIEFER Stefan 1982 Team Frey Wohnen +12:57.06 15.    00:41:48.57

134. 16. M35 233 STAUBER Günther 1982 Perlsee *-Lauf extrem -* :-) +13:14.98 16.    00:42:06.49

135. 17. M35 333 MÜHLBAUER Andreas 1980 Rädlinger Laufteam +13:15.04 17.    00:42:06.55

137. 18. M35 360 FRÜCHTL Tobias 1980 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +13:32.77 18.    00:42:24.28

143. 19. M35 270 HORFF Roman 1982 Zollner Elektronik AG +15:16.67 19.    00:44:08.18

150. 20. M35 314 KREITINGER Michael 1979 Kreitinger & Maierhofer +17:42.73 20.    00:46:34.24

153. 21. M35 277 HUBER Georg 1980 Zollner Elektronik AG +19:16.44 21.    00:48:07.95

157. 22. M35 237 DEAK Gabor 1980 Zollner Elektronik AG +20:48.49 22.    00:49:40.00

158. 23. M35 404 SCHÖNBERGER Ralf 1980 SpVgg Eschlkam +20:50.35 23.    00:49:41.86

Altersklasse M40
3. 1. M40 439 KUFNER Konrad 1975 WSV Otterskirchen / Debeka --- 1.    00:26:01.38

5. 2. M40 305 SIMMEL Michael 1976 Reifen Simmel +20.08 2.    00:26:21.46

9. 3. M40 467 STRAHL Tobias 1978 DJK Beucherling +3:12.42 3.    00:29:13.80

15. 4. M40 490 SCHINABECK Robert 1976 SV Weiding +4:12.79 4.    00:30:14.17

35. 5. M40 375 LEHNER Martin 1974 +6:44.91 5.    00:32:46.29

41. 6. M40 462 GREIL Stefan 1978 DJK Beucherling +7:18.92 6.    00:33:20.30

43. 7. M40 319 HECHT Andreas 1978 SV Obertrübenbach +7:28.24 7.    00:33:29.62

51. 8. M40 347 HÖCHERL Franz 1978 Laufsport TSV Falkenstein +7:50.50 8.    00:33:51.88

53. 9. M40 410 LAX Josef 1977 SpVgg Eschlkam +7:52.20 9.    00:33:53.58

61. 10. M40 249 LÖßL Thomas 1977 Zollner Elektronik AG +9:17.34 10.    00:35:18.72

63. 11. M40 409 ALTMANN Tobias 1977 SpVgg Eschlkam +9:20.43 11.    00:35:21.81

66. 12. M40 323 ASCHENBRENNER Robert 1976 Zollner Elektronik AG +9:28.48 12.    00:35:29.86

70. 13. M40 413 ILG Bernhard 1974 SpVgg Eschlkam +9:46.01 13.    00:35:47.39

73. 14. M40 460 KROTTENTHALER Josef 1977 Fa. Ensinger +10:00.78 14.    00:36:02.16

101. 15. M40 366 OCHSENMEIER Martin 1976 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +11:54.81 15.    00:37:56.19

122. 16. M40 369 FRÜCHTL Christian 1975 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +14:12.45 16.    00:40:13.83

125. 17. M40 255 LIEGL Roland 1978 Zollner Elektronik AG +14:40.82 17.    00:40:42.20

133. 18. M40 238 WALLNER Peter 1974 Zollner Elektronik AG +16:00.97 18.    00:42:02.35

Altersklasse M45
1. 1. M45 463 BRACK Yves 1972 DJK Beucherling --- 1.    00:24:50.47

13. 2. M45 446 LOBINGER Robert 1970 Taekwondo Nabburg +5:14.03 2.    00:30:04.50

14. 3. M45 382 TRÄGER Thomas 1972 FC Chamerau Inselkicker +5:16.94 3.    00:30:07.41

17. 4. M45 488 WEINZIERL Erich 1971 LVR Geiselhöring +5:57.38 4.    00:30:47.85
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18. 5. M45 396 HEIGL Markus 1973 Fahrschule Markus Heigl +6:04.22 5.    00:30:54.69

19. 6. M45 328 BERZL Michael 1971 Rädlinger Laufteam +6:05.85 6.    00:30:56.32

22. 7. M45 254 BAUER Thomas 1971 Zollner Elektronik AG +6:46.31 7.    00:31:36.78

25. 8. M45 402 HASTREITER Franz-Xaver 1970 SpVgg Eschlkam +7:00.88 8.    00:31:51.35

29. 9. M45 220 WALLNER Wolfgang 1971 Team Frey Wohnen +7:32.02 9.    00:32:22.49

30. 10. M45 484 BARTL Thomas 1970 Lauftreff Furth im Wald +7:41.88 10.    00:32:32.35

32. 11. M45 388 EDERER Bernhard 1972 SV Weiding +7:48.70 11.    00:32:39.17

52. 12. M45 437 SCHEUBECK Gerhard 1972 SV Wilting +9:01.90 12.    00:33:52.37

59. 13. M45 291 STIPPL Harald 1972 Müller Präzision GmbH +10:21.52 13.    00:35:11.99

60. 14. M45 327 DITTRICH Thomas 1971 Rädlinger Laufteam +10:24.49 14.    00:35:14.96

62. 15. M45 438 MIRWALD Thomas 1971 TSV Vaterstetten +10:28.90 15.    00:35:19.37

85. 16. M45 290 ZISTLER Elmar 1969 Müller Präzision GmbH +12:12.42 16.    00:37:02.89

89. 17. M45 335 SEEBAUER Daniel 1972 Siemens AG +12:18.08 17.    00:37:08.55

98. 18. M45 483 MAY Manfred 1971 +13:00.53 18.    00:37:51.00

103. 19. M45 292 KREUTNER Jörg 1973 Müller Präzision GmbH +13:14.58 19.    00:38:05.05

105. 20. M45 308 RÖSER Thomas 1973 Alpha Verteilertechnik +13:19.85 20.    00:38:10.32

Altersklasse M50
38. 1. M50 482 BAUZ Heiko 1966 ASV Cham --- 1.    00:32:58.17

64. 2. M50 216 PAULUS Jakob 1967 +2:26.43 2.    00:35:24.60

74. 3. M50 281 WENSAUER Konrad 1965 NW Team CityFit&Sport Ferstl +3:06.53 3.    00:36:04.70

106. 4. M50 461 HEYES Martin 1965 Fa. Ensinger +5:14.16 4.    00:38:12.33

111. 5. M50 459 HESENBART Klaus 1966 Lesezirkel Wildenauer +5:40.14 5.    00:38:38.31

123. 6. M50 359 WIESMÜLLER Karl-Heinz 1967 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +7:17.10 6.    00:40:15.27

127. 7. M50 384 BRAUN Georg 1966 Firma BRAUN aus Weiding +7:53.15 7.    00:40:51.32

140. 8. M50 465 WANKERL Thomas 1965 DJK Beucherling +9:49.82 8.    00:42:47.99

141. 9. M50 419 KUGLER Manfred 1967 CrossFit Cham +10:06.50 9.    00:43:04.67

147. 10. M50 361 WÖLFL Christoph 1966 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +11:56.41 10.    00:44:54.58

152. 11. M50 358 SCHILLITZ Wolfgang 1966 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +13:36.23 11.    00:46:34.40

Altersklasse M55
7. 1. M55 351 STIFTER Georg 1963 LVR Geiselhöring --- 1.    00:28:48.19

27. 2. M55 478 WUNDSAM Christian 1962 LT Katzbach-Michelsdorf +3:15.58 2.    00:32:03.77

28. 3. M55 475 STEINBRUNNER Nino 1959 +3:21.91 3.    00:32:10.10

39. 4. M55 310 RUHLAND Günther 1962 SpVgg Wi-Wa-Ski +4:11.15 4.    00:32:59.34

42. 5. M55 338 SCHOLLERER Alois 1959 Siemens AG +4:33.97 5.    00:33:22.16

45. 6. M55 435 MÜLLER Christian 1963 SpVgg Willmering-Wi-Wa-Ski +4:50.64 6.    00:33:38.83

47. 7. M55 468 EISELT Stefan 1963 DJK Beucherling +4:52.87 7.    00:33:41.06

49. 8. M55 448 EHRL Ernst 1959 LT Katzbach-Michelsdorf +4:53.56 8.    00:33:41.75

71. 9. M55 283 KUMSCHIER Gerhard 1962 +6:59.99 9.    00:35:48.18

76. 10. M55 301 WANNINGER Albert 1963 Müller Präzision GmbH +7:27.83 10.    00:36:16.02

95. 11. M55 432 GSCHWENDTNER Max 1960 SpVgg Willmering-Wi-Wa-Ski +8:51.21 11.    00:37:39.40

104. 12. M55 383 ANETSMANN Thomas 1962 +9:17.80 12.    00:38:05.99

110. 13. M55 394 HASTREITER Karl 1962 +9:49.74 13.    00:38:37.93

116. 14. M55 466 RÖTZER Anton 1962 DJK Beucherling +10:43.54 14.    00:39:31.73

151. 15. M55 485 MIDDENDORF Heinz 1960 LT Katzbach-Michelsdorf +17:46.12 15.    00:46:34.31

156. 16. M55 336 MEINDL Peter 1963 Siemens AG +19:57.89 16.    00:48:46.08

Altersklasse M60
40. 1. M60 473 BAUMANN Anton 1956 SpVgg Lam Ski Nordisch --- 1.    00:33:07.21

58. 2. M60 464 HAIMERL Klaus 1955 DJK Beucherling +1:45.37 2.    00:34:52.58

72. 3. M60 227 EICHINGER Rainer 1956 Team Frey Wohnen +2:50.96 3.    00:35:58.17

86. 4. M60 481 NABER Gerhard 1955 SV Neubäu +3:57.54 4.    00:37:04.75

164. 5. M60 362 SANDNER Herfried 1958 Commerzbank Laufgruppe CoBaFit +23:35.46 5.    00:56:42.67

Altersklasse M65
77. 1. M65 430 SPACHTHOLZ Josef 1951 DJK Gleiritsch --- 1.    00:36:18.37
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82. 2. M65 421 MAIER Hans 1952 FTSV Straubing +18.73 2.    00:36:37.10

113. 3. M65 416 LIEBL Johann 1950 WSV Viechtach +2:53.58 3.    00:39:11.95

118. 4. M65 377 KRAUS Hans 1953 SV Wilting +3:34.59 4.    00:39:52.96

136. 5. M65 234 SÖLLNER Franz 1951 +5:54.03 5.    00:42:12.40

142. 6. M65 429 SCHMID Josef 1953 SpVgg Lam Ski Nordisch +7:37.42 6.    00:43:55.79

Altersklasse M70
48. 1. M70 378 STÜMPFLE Franz 1946 TV Geiselhöring --- 1.    00:33:41.17

81. 2. M70 453 PONGRATZ Josef 1948 SpVgg Eschlkam +2:54.06 2.    00:36:35.23

108. 3. M70 257 SCHNEIDER Helmut 1945 TV Waldmünchen +4:51.95 3.    00:38:33.12

112. 4. M70 449 RAUSCHER Hubert 1942 TV Bad Kötzting +5:25.76 4.    00:39:06.93

165. 5. M70 368 PFLUGBEIL Roland 1939 LLC Marathon Regensburg +23:33.45 5.    00:57:14.62

Altersklasse M80
166. 1. M80 489 WILHELM Anderl 1937 FVL Waiblingen --- 1.    01:04:32.09
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W40 92 FRENZEL Brigitte 1977 TSV Detag Wernberg --- 1.    01:29:42.37

2. 1. W30 114 RING Andrea 1988 DJK Beucherling +1:39.76 2.    01:31:22.13

3. 1. W35 80 ENDERS Stefanie 1982 ATSV Kallmünz +5:07.80 3.    01:34:50.17

4. 1. W50 49 STAIGER Bettina 1968 LG Telis Finanz Regensburg/SG Post Süd Regensburg+5:50.30 4.    01:35:32.67

5. 1. W55 87 AUBURGER Edeltraud 1960 TSV Nittenau +6:15.67 5.    01:35:58.04

6. 1. W45 106 GLASER Regina 1972 Skiclub Schwandorf e. V. +15:03.26 6.    01:44:45.63

7. 2. W40 43 ORTIZ Andrea 1976 Ski-Club Schwandorf +15:16.09 7.    01:44:58.46

8. 1. W 66 ELLINGER Jasmin 1993 Skiclub Großberg +16:14.63 8.    01:45:57.00

9. 2. W 71 RICHTER Eva 1994 TV Waldmünchen +16:14.72 9.    01:45:57.09

10. 3. W40 103 EDERER Iris 1974 Wildfits +19:04.47 10.    01:48:46.84

11. 2. W50 67 ALTHAMMER Christine 1964 LT Katzbach-Michelsdorf +19:58.99 11.    01:49:41.36

12. 3. W 16 PRITZL Maria 1992 +21:43.89 12.    01:51:26.26

13. 2. W35 70 WICHA Manuela 1982 SV Weiding +22:10.86 13.    01:51:53.23

14. 2. W45 73 KAßECKERT Barbara 1972 TSV Friedenfels - Stoawoldflitzer +25:28.71 14.    01:55:11.08

15. 2. W55 102 BAYERL Petra 1963 ATSV Kallmünz +25:46.16 15.    01:55:28.53

16. 4. W 44 FISCHER Julia 1991 +26:48.49 16.    01:56:30.86

17. 5. W 101 AMBERGER Corinna 1990 +28:24.90 17.    01:58:07.27

18. 6. W 89 HAUSER Daniela 1989 +33:57.92 18.    02:03:40.29

19. 7. W 47 WENZL Julia 1994 +34:28.68 19.    02:04:11.05

20. 3. W35 46 RÖCKL Birgit 1979 Lauftreff Neunburg +35:01.95 20.    02:04:44.32

21. 2. W30 33 HÖNLE Barbara 1987 Zollner Elektronik AG +42:45.21 21.    02:12:27.58

22. 3. W50 10 GÖDDE Marion 1966 WFB Cham-Bad Kötzting +52:55.83 22.    02:22:38.20

Altersklassenwertung

Altersklasse W
8. 1. W 66 ELLINGER Jasmin 1993 Skiclub Großberg --- 1.    01:45:57.00

9. 2. W 71 RICHTER Eva 1994 TV Waldmünchen +0.09 2.    01:45:57.09

12. 3. W 16 PRITZL Maria 1992 +5:29.26 3.    01:51:26.26

16. 4. W 44 FISCHER Julia 1991 +10:33.86 4.    01:56:30.86

17. 5. W 101 AMBERGER Corinna 1990 +12:10.27 5.    01:58:07.27

18. 6. W 89 HAUSER Daniela 1989 +17:43.29 6.    02:03:40.29

19. 7. W 47 WENZL Julia 1994 +18:14.05 7.    02:04:11.05

Altersklasse W30
2. 1. W30 114 RING Andrea 1988 DJK Beucherling --- 1.    01:31:22.13

21. 2. W30 33 HÖNLE Barbara 1987 Zollner Elektronik AG +41:05.45 2.    02:12:27.58

Altersklasse W35
3. 1. W35 80 ENDERS Stefanie 1982 ATSV Kallmünz --- 1.    01:34:50.17

13. 2. W35 70 WICHA Manuela 1982 SV Weiding +17:03.06 2.    01:51:53.23

20. 3. W35 46 RÖCKL Birgit 1979 Lauftreff Neunburg +29:54.15 3.    02:04:44.32

Altersklasse W40
1. 1. W40 92 FRENZEL Brigitte 1977 TSV Detag Wernberg --- 1.    01:29:42.37

7. 2. W40 43 ORTIZ Andrea 1976 Ski-Club Schwandorf +15:16.09 2.    01:44:58.46

10. 3. W40 103 EDERER Iris 1974 Wildfits +19:04.47 3.    01:48:46.84

Altersklasse W45
6. 1. W45 106 GLASER Regina 1972 Skiclub Schwandorf e. V. --- 1.    01:44:45.63

14. 2. W45 73 KAßECKERT Barbara 1972 TSV Friedenfels - Stoawoldflitzer +10:25.45 2.    01:55:11.08
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Altersklasse W50
4. 1. W50 49 STAIGER Bettina 1968 LG Telis Finanz Regensburg/SG Post Süd Regensburg --- 1.    01:35:32.67

11. 2. W50 67 ALTHAMMER Christine 1964 LT Katzbach-Michelsdorf +14:08.69 2.    01:49:41.36

22. 3. W50 10 GÖDDE Marion 1966 WFB Cham-Bad Kötzting +47:05.53 3.    02:22:38.20

Altersklasse W55
5. 1. W55 87 AUBURGER Edeltraud 1960 TSV Nittenau --- 1.    01:35:58.04

15. 2. W55 102 BAYERL Petra 1963 ATSV Kallmünz +19:30.49 2.    01:55:28.53
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W40 92 FRENZEL Brigitte 1977 TSV Detag Wernberg --- 1.    01:29:42.37

2. 1. W30 114 RING Andrea 1988 DJK Beucherling +1:39.76 2.    01:31:22.13

3. 1. W35 80 ENDERS Stefanie 1982 ATSV Kallmünz +5:07.80 3.    01:34:50.17

4. 1. W50 49 STAIGER Bettina 1968 LG Telis Finanz Regensburg/SG Post Süd Regensburg+5:50.30 4.    01:35:32.67

5. 1. W55 87 AUBURGER Edeltraud 1960 TSV Nittenau +6:15.67 5.    01:35:58.04

6. 1. W45 106 GLASER Regina 1972 Skiclub Schwandorf e. V. +15:03.26 6.    01:44:45.63

7. 2. W40 43 ORTIZ Andrea 1976 Ski-Club Schwandorf +15:16.09 7.    01:44:58.46

8. 2. W55 102 BAYERL Petra 1963 ATSV Kallmünz +25:46.16 8.    01:55:28.53

Altersklassenwertung

Altersklasse W30
2. 1. W30 114 RING Andrea 1988 DJK Beucherling --- 1.    01:31:22.13

Altersklasse W35
3. 1. W35 80 ENDERS Stefanie 1982 ATSV Kallmünz --- 1.    01:34:50.17

Altersklasse W40
1. 1. W40 92 FRENZEL Brigitte 1977 TSV Detag Wernberg --- 1.    01:29:42.37

7. 2. W40 43 ORTIZ Andrea 1976 Ski-Club Schwandorf +15:16.09 2.    01:44:58.46

Altersklasse W45
6. 1. W45 106 GLASER Regina 1972 Skiclub Schwandorf e. V. --- 1.    01:44:45.63

Altersklasse W50
4. 1. W50 49 STAIGER Bettina 1968 LG Telis Finanz Regensburg/SG Post Süd Regensburg --- 1.    01:35:32.67

Altersklasse W55
5. 1. W55 87 AUBURGER Edeltraud 1960 TSV Nittenau --- 1.    01:35:58.04

8. 2. W55 102 BAYERL Petra 1963 ATSV Kallmünz +19:30.49 2.    01:55:28.53
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1. 1. M30 91 DIRSCHERL Thomas 1988 TSV Nittenau --- 1.    01:16:54.96

2. 1. M 61 DR. GERSON Oliver 1990 SVG Ruhstorf +59.62 2.    01:17:54.58

3. 1. M35 18 MÜLLER Markus 1979 Ski-Club Schwandorf +3:39.59 3.    01:20:34.55

4. 1. M40 110 GLEIßL Markus 1974 TV Burglengenfeld +3:57.09 4.    01:20:52.05

5. 2. M40 58 MAYER Christian 1976 TV Bad Kötzting +7:16.55 5.    01:24:11.51

6. 2. M35 99 DELLING Stefan 1979 TSV Detag Wernberg +7:54.39 6.    01:24:49.35

7. 3. M40 54 STEFFENS Frank 1975 ASV Cham +9:54.04 7.    01:26:49.00

8. 1. M50 116 MAY Stefan 1964 DJK Beucherling +10:03.65 8.    01:26:58.61

9. 4. M40 108 MAURER Jochen 1977 Bayronman +10:10.79 9.    01:27:05.75

10. 1. M45 63 FOELLER Bertram 1970 TTC Lam +10:38.63 10.    01:27:33.59

11. 2. M 86 STAHL Moritz 1994 chiliRacing +11:35.73 11.    01:28:30.69

12. 3. M 59 BAUER Alexander 1990 PUR VITAL +11:44.13 12.    01:28:39.09

13. 1. M55 84 BAYERL Georg 1960 ATSV Kallmünz +12:00.69 13.    01:28:55.65

14. 2. M30 82 EIBL Markus 1984 ATSV Kallmünz +12:06.97 14.    01:29:01.93

15. 3. M30 109 STEGERER Martin 1985 Erdinger Alkoholfrei +12:23.78 15.    01:29:18.74

16. 2. M45 88 TRAXLER Robert 1969 +14:56.83 16.    01:31:51.79

17. 3. M45 104 GEIGER Hans 1969 TV Bad Kötzting +15:33.64 17.    01:32:28.60

18. 4. M45 105 STEINBAUER Stefan 1973 Fa. Ensinger +16:15.72 18.    01:33:10.68

19. 5. M45 12 PETRASCHEK Erwin 1969 TSV Alteglofsheim +16:32.85 19.    01:33:27.81

20. 2. M50 115 KURZ Rüdiger 1965 FC Untertraubenbach +17:27.25 20.    01:34:22.21

21. 4. M30 41 WEINBERGER Alexander 1988 Rädlinger Laufteam +17:30.04 21.    01:34:25.00

22. 4. M 20 AUMER Michael 1991 Zollner Elektronik AG +17:36.60 22.    01:34:31.56

23. 3. M35 36 KELEMEN Lajos 1979 Zollner Elektronik AG +17:47.00 23.    01:34:41.96

24. 6. M45 39 ÜBLACKER Andreas 1973 Rädlinger Laufteam +18:01.03 24.    01:34:55.99

25. 1. M65 56 DEMUTH Harald 1950 SWC Regensburg +18:03.30 25.    01:34:58.26

26. 5. M 30 KREUTZER Maximilian 1989 Zollner Elektronik AG +18:47.00 26.    01:35:41.96

27. 3. M50 2 SCHEDLBAUER Klaus 1968 ASV Cham +19:23.52 27.    01:36:18.48

28. 7. M45 15 KÖPPELLE Harald 1972 JSG Laufen-Lebenau +19:43.40 28.    01:36:38.36

29. 5. M40 19 LOBMEIER Mario 1978 +20:18.89 29.    01:37:13.85

30. 6. M 31 BINDL Robert 1992 Zollner Elektronik AG +20:41.14 30.    01:37:36.10

31. 4. M35 45 DUSCHINGER Manfred 1982 TV Bad Kötzting +20:43.91 31.    01:37:38.87

32. 6. M40 28 KIENBERGER Christian 1976 Zollner Elektronik AG +21:14.94 32.    01:38:09.90

33. 4. M50 38 DREXLER Johann 1966 Rädlinger Laufteam +21:28.31 33.    01:38:23.27

34. 7. M 4 KOSTNER Elias 1991 Werbeagentur Dreibein +21:29.13 34.    01:38:24.09

35. 5. M50 96 SCHLEICHER Wolfgang 1966 TSV Detag Wernberg +21:32.03 35.    01:38:26.99

36. 1. MJB 53 GIMPL Fabian 2001 CIS Amberg +22:21.91 36.    01:39:16.87

37. 5. M30 57 BAUER Alexander 1988 Tristar Regensburg +22:25.39 37.    01:39:20.35

38. 6. M50 74 KÖPPELLE Winfried 1967 Kumpfmühl Runners +22:28.00 38.    01:39:22.96

39. 7. M50 90 LANZL Fritz 1964 TSV Nittenau +22:30.56 39.    01:39:25.52

40. 6. M30 29 PAWLOWSKI Paul 1987 Zollner Elektronik AG +22:53.72 40.    01:39:48.68

41. 8. M50 83 FUCHS Alfred 1968 ATSV Kallmünz +23:07.60 41.    01:40:02.56

42. 7. M30 24 ROSNIZEK Martin 1987 Zollner Elektronik AG +23:10.85 42.    01:40:05.81

43. 8. M45 1 NEBEL Armin 1970 Team beVegt.de +23:30.98 43.    01:40:25.94

44. 8. M30 35 FRANK Jakob 1986 Zollner Elektronik AG +24:17.98 44.    01:41:12.94

45. 8. M 5 PLATZER Tobias 1993 Werbeagentur Dreibein +26:49.29 45.    01:43:44.25

46. 9. M 6 WERNER Florian 1989 Werbeagentur Dreibein +26:49.32 46.    01:43:44.28

47. 10. M 3 VOGGENREITER Thomas 1993 Werbeagentur Dreibein +26:49.33 47.    01:43:44.29

48. 9. M45 26 BRANDL Alfred 1970 Zollner Elektronik AG +27:41.22 48.    01:44:36.18

49. 10. M45 52 KREITINGER Klaus 1970 Müller Präzision GmbH +28:42.64 49.    01:45:37.60

50. 7. M40 93 RAAB Markus 1978 TSV Detag Wernberg +28:57.60 50.    01:45:52.56

51. 9. M50 65 FISCHER Willibald 1964 +29:27.18 51.    01:46:22.14

52. 10. M50 32 LANKES Werner 1967 Zollner Elektronik AG +29:30.41 52.    01:46:25.37

53. 8. M40 40 GIMMLER Andy 1976 Rädlinger Laufteam +29:33.32 53.    01:46:28.28

54. 2. M55 111 STADLER Karlheinz 1963 LT Furth Im Wald +30:07.34 54.    01:47:02.30

55. 5. M35 94 TICHOTA David 1981 Nyrsko +30:48.33 55.    01:47:43.29

56. 9. M30 37 KREITMEIER Florian 1985 Zollner Elektronik AG +31:39.16 56.    01:48:34.12
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57. 2. M65 9 GIRG Udo 1952 LT Katzbach-Michelsdorf +31:55.61 57.    01:48:50.57

58. 11. M50 97 BREUER Hubert 1964 Mitach 0815 +32:30.28 58.    01:49:25.24

59. 6. M35 75 SCHREINER Matthias 1982 SpVgg Eschlkam +32:35.38 59.    01:49:30.34

60. 7. M35 76 MÜLLER Martin 1981 SpVgg Eschlkam +32:35.57 60.    01:49:30.53

61. 3. M55 17 HAGNER Helmut 1962 Team Frey Wohnen +34:07.45 61.    01:51:02.41

62. 9. M40 14 LOMMER Matthias 1977 ASV Cham +34:48.69 62.    01:51:43.65

63. 11. M45 55 MANIGK Marco 1973 +35:27.98 63.    01:52:22.94

64. 10. M30 100 FERSTL Alexander 1986 +35:49.19 64.    01:52:44.15

65. 12. M45 72 KAßECKERT Andreas 1969 TSV Friedenfels - Stoawoldflitzer +38:15.92 65.    01:55:10.88

66. 4. M55 50 KUNISCH Manfred 1959 LG Telis Finanz Regensburg/SG Waldetzenberg +39:42.10 66.    01:56:37.06

67. 1. M60 69 KREIS Heinz 1956 SV Weiding +39:42.65 67.    01:56:37.61

68. 12. M50 107 HAFENSTEINER Albrecht 1966 +39:49.48 68.    01:56:44.44

69. 10. M40 27 BACHL Thomas 1974 Zollner Elektronik AG +43:00.25 69.    01:59:55.21

70. 13. M50 79 TROJAN Marcus 1964 SG Waldetzenberg +43:45.64 70.    02:00:40.60

71. 14. M50 78 WEIß Hermann 1968 +45:15.19 71.    02:02:10.15

72. 15. M50 62 WIEDEN Lutz 1965 TSV Nittenau +46:46.65 72.    02:03:41.61

73. 13. M45 113 DECKER Claudius 1973 TSV Nittenau +47:01.13 73.    02:03:56.09

74. 11. M 48 SCHLÖGL Stephan 1993 +47:16.08 74.    02:04:11.04

75. 11. M40 85 SCHRÖTER Christian 1977 Post SV Nürnberg +47:19.10 75.    02:04:14.06

76. 5. M55 60 SPANNBERGER Franz 1963 Siemens AG +47:24.60 76.    02:04:19.56

77. 14. M45 81 ROITH Jürgen 1969 ATSV Kallmünz +47:57.60 77.    02:04:52.56

78. 15. M45 42 OEHME Bernd 1970 Rädlinger Laufteam +49:46.81 78.    02:06:41.77

79. 16. M45 77 SPERL Thomas 1969 SpVgg Eschlkam +50:52.39 79.    02:07:47.35

80. 16. M50 11 GÖDDE Rainer 1967 WFB Cham-Bad Kötzting +52:34.52 80.    02:09:29.48

81. 1. M70 51 REINWALD Paul 1944 LG Teils Finanz Regensburg/SG Waldetzenberg +56:36.36 81.    02:13:31.32

82. 2. M60 64 GÖTTLINGER Hans 1957 LT Katzbach-Michelsdorf +57:53.29 82.    02:14:48.25

83. 8. M35 23 GRAßL Markus 1983 Zollner Elektronik AG +1:00:20.31 83.    02:17:15.27

84. 9. M35 22 RIEDL Daniel 1983 Zollner Elektronik AG +1:00:20.93 84.    02:17:15.89

85. 12. M40 34 BIERL Martin 1978 Zollner Elektronik AG +1:00:22.05 85.    02:17:17.01

Altersklassenwertung

Altersklasse MJB
36. 1. MJB 53 GIMPL Fabian 2001 CIS Amberg --- 1.    01:39:16.87

Altersklasse M
2. 1. M 61 DR. GERSON Oliver 1990 SVG Ruhstorf --- 1.    01:17:54.58

11. 2. M 86 STAHL Moritz 1994 chiliRacing +10:36.11 2.    01:28:30.69

12. 3. M 59 BAUER Alexander 1990 PUR VITAL +10:44.51 3.    01:28:39.09

22. 4. M 20 AUMER Michael 1991 Zollner Elektronik AG +16:36.98 4.    01:34:31.56

26. 5. M 30 KREUTZER Maximilian 1989 Zollner Elektronik AG +17:47.38 5.    01:35:41.96

30. 6. M 31 BINDL Robert 1992 Zollner Elektronik AG +19:41.52 6.    01:37:36.10

34. 7. M 4 KOSTNER Elias 1991 Werbeagentur Dreibein +20:29.51 7.    01:38:24.09

45. 8. M 5 PLATZER Tobias 1993 Werbeagentur Dreibein +25:49.67 8.    01:43:44.25

46. 9. M 6 WERNER Florian 1989 Werbeagentur Dreibein +25:49.70 9.    01:43:44.28

47. 10. M 3 VOGGENREITER Thomas 1993 Werbeagentur Dreibein +25:49.71 10.    01:43:44.29

74. 11. M 48 SCHLÖGL Stephan 1993 +46:16.46 11.    02:04:11.04

Altersklasse M30
1. 1. M30 91 DIRSCHERL Thomas 1988 TSV Nittenau --- 1.    01:16:54.96

14. 2. M30 82 EIBL Markus 1984 ATSV Kallmünz +12:06.97 2.    01:29:01.93

15. 3. M30 109 STEGERER Martin 1985 Erdinger Alkoholfrei +12:23.78 3.    01:29:18.74

21. 4. M30 41 WEINBERGER Alexander 1988 Rädlinger Laufteam +17:30.04 4.    01:34:25.00

37. 5. M30 57 BAUER Alexander 1988 Tristar Regensburg +22:25.39 5.    01:39:20.35

40. 6. M30 29 PAWLOWSKI Paul 1987 Zollner Elektronik AG +22:53.72 6.    01:39:48.68

42. 7. M30 24 ROSNIZEK Martin 1987 Zollner Elektronik AG +23:10.85 7.    01:40:05.81

44. 8. M30 35 FRANK Jakob 1986 Zollner Elektronik AG +24:17.98 8.    01:41:12.94
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56. 9. M30 37 KREITMEIER Florian 1985 Zollner Elektronik AG +31:39.16 9.    01:48:34.12

64. 10. M30 100 FERSTL Alexander 1986 +35:49.19 10.    01:52:44.15

Altersklasse M35
3. 1. M35 18 MÜLLER Markus 1979 Ski-Club Schwandorf --- 1.    01:20:34.55

6. 2. M35 99 DELLING Stefan 1979 TSV Detag Wernberg +4:14.80 2.    01:24:49.35

23. 3. M35 36 KELEMEN Lajos 1979 Zollner Elektronik AG +14:07.41 3.    01:34:41.96

31. 4. M35 45 DUSCHINGER Manfred 1982 TV Bad Kötzting +17:04.32 4.    01:37:38.87

55. 5. M35 94 TICHOTA David 1981 Nyrsko +27:08.74 5.    01:47:43.29

59. 6. M35 75 SCHREINER Matthias 1982 SpVgg Eschlkam +28:55.79 6.    01:49:30.34

60. 7. M35 76 MÜLLER Martin 1981 SpVgg Eschlkam +28:55.98 7.    01:49:30.53

83. 8. M35 23 GRAßL Markus 1983 Zollner Elektronik AG +56:40.72 8.    02:17:15.27

84. 9. M35 22 RIEDL Daniel 1983 Zollner Elektronik AG +56:41.34 9.    02:17:15.89

Altersklasse M40
4. 1. M40 110 GLEIßL Markus 1974 TV Burglengenfeld --- 1.    01:20:52.05

5. 2. M40 58 MAYER Christian 1976 TV Bad Kötzting +3:19.46 2.    01:24:11.51

7. 3. M40 54 STEFFENS Frank 1975 ASV Cham +5:56.95 3.    01:26:49.00

9. 4. M40 108 MAURER Jochen 1977 Bayronman +6:13.70 4.    01:27:05.75

29. 5. M40 19 LOBMEIER Mario 1978 +16:21.80 5.    01:37:13.85

32. 6. M40 28 KIENBERGER Christian 1976 Zollner Elektronik AG +17:17.85 6.    01:38:09.90

50. 7. M40 93 RAAB Markus 1978 TSV Detag Wernberg +25:00.51 7.    01:45:52.56

53. 8. M40 40 GIMMLER Andy 1976 Rädlinger Laufteam +25:36.23 8.    01:46:28.28

62. 9. M40 14 LOMMER Matthias 1977 ASV Cham +30:51.60 9.    01:51:43.65

69. 10. M40 27 BACHL Thomas 1974 Zollner Elektronik AG +39:03.16 10.    01:59:55.21

75. 11. M40 85 SCHRÖTER Christian 1977 Post SV Nürnberg +43:22.01 11.    02:04:14.06

85. 12. M40 34 BIERL Martin 1978 Zollner Elektronik AG +56:24.96 12.    02:17:17.01

Altersklasse M45
10. 1. M45 63 FOELLER Bertram 1970 TTC Lam --- 1.    01:27:33.59

16. 2. M45 88 TRAXLER Robert 1969 +4:18.20 2.    01:31:51.79

17. 3. M45 104 GEIGER Hans 1969 TV Bad Kötzting +4:55.01 3.    01:32:28.60

18. 4. M45 105 STEINBAUER Stefan 1973 Fa. Ensinger +5:37.09 4.    01:33:10.68

19. 5. M45 12 PETRASCHEK Erwin 1969 TSV Alteglofsheim +5:54.22 5.    01:33:27.81

24. 6. M45 39 ÜBLACKER Andreas 1973 Rädlinger Laufteam +7:22.40 6.    01:34:55.99

28. 7. M45 15 KÖPPELLE Harald 1972 JSG Laufen-Lebenau +9:04.77 7.    01:36:38.36

43. 8. M45 1 NEBEL Armin 1970 Team beVegt.de +12:52.35 8.    01:40:25.94

48. 9. M45 26 BRANDL Alfred 1970 Zollner Elektronik AG +17:02.59 9.    01:44:36.18

49. 10. M45 52 KREITINGER Klaus 1970 Müller Präzision GmbH +18:04.01 10.    01:45:37.60

63. 11. M45 55 MANIGK Marco 1973 +24:49.35 11.    01:52:22.94

65. 12. M45 72 KAßECKERT Andreas 1969 TSV Friedenfels - Stoawoldflitzer +27:37.29 12.    01:55:10.88

73. 13. M45 113 DECKER Claudius 1973 TSV Nittenau +36:22.50 13.    02:03:56.09

77. 14. M45 81 ROITH Jürgen 1969 ATSV Kallmünz +37:18.97 14.    02:04:52.56

78. 15. M45 42 OEHME Bernd 1970 Rädlinger Laufteam +39:08.18 15.    02:06:41.77

79. 16. M45 77 SPERL Thomas 1969 SpVgg Eschlkam +40:13.76 16.    02:07:47.35

Altersklasse M50
8. 1. M50 116 MAY Stefan 1964 DJK Beucherling --- 1.    01:26:58.61

20. 2. M50 115 KURZ Rüdiger 1965 FC Untertraubenbach +7:23.60 2.    01:34:22.21

27. 3. M50 2 SCHEDLBAUER Klaus 1968 ASV Cham +9:19.87 3.    01:36:18.48

33. 4. M50 38 DREXLER Johann 1966 Rädlinger Laufteam +11:24.66 4.    01:38:23.27

35. 5. M50 96 SCHLEICHER Wolfgang 1966 TSV Detag Wernberg +11:28.38 5.    01:38:26.99

38. 6. M50 74 KÖPPELLE Winfried 1967 Kumpfmühl Runners +12:24.35 6.    01:39:22.96

39. 7. M50 90 LANZL Fritz 1964 TSV Nittenau +12:26.91 7.    01:39:25.52

41. 8. M50 83 FUCHS Alfred 1968 ATSV Kallmünz +13:03.95 8.    01:40:02.56

51. 9. M50 65 FISCHER Willibald 1964 +19:23.53 9.    01:46:22.14

52. 10. M50 32 LANKES Werner 1967 Zollner Elektronik AG +19:26.76 10.    01:46:25.37
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58. 11. M50 97 BREUER Hubert 1964 Mitach 0815 +22:26.63 11.    01:49:25.24

68. 12. M50 107 HAFENSTEINER Albrecht 1966 +29:45.83 12.    01:56:44.44

70. 13. M50 79 TROJAN Marcus 1964 SG Waldetzenberg +33:41.99 13.    02:00:40.60

71. 14. M50 78 WEIß Hermann 1968 +35:11.54 14.    02:02:10.15

72. 15. M50 62 WIEDEN Lutz 1965 TSV Nittenau +36:43.00 15.    02:03:41.61

80. 16. M50 11 GÖDDE Rainer 1967 WFB Cham-Bad Kötzting +42:30.87 16.    02:09:29.48

Altersklasse M55
13. 1. M55 84 BAYERL Georg 1960 ATSV Kallmünz --- 1.    01:28:55.65

54. 2. M55 111 STADLER Karlheinz 1963 LT Furth Im Wald +18:06.65 2.    01:47:02.30

61. 3. M55 17 HAGNER Helmut 1962 Team Frey Wohnen +22:06.76 3.    01:51:02.41

66. 4. M55 50 KUNISCH Manfred 1959 LG Telis Finanz Regensburg/SG Waldetzenberg +27:41.41 4.    01:56:37.06

76. 5. M55 60 SPANNBERGER Franz 1963 Siemens AG +35:23.91 5.    02:04:19.56

Altersklasse M60
67. 1. M60 69 KREIS Heinz 1956 SV Weiding --- 1.    01:56:37.61

82. 2. M60 64 GÖTTLINGER Hans 1957 LT Katzbach-Michelsdorf +18:10.64 2.    02:14:48.25

Altersklasse M65
25. 1. M65 56 DEMUTH Harald 1950 SWC Regensburg --- 1.    01:34:58.26

57. 2. M65 9 GIRG Udo 1952 LT Katzbach-Michelsdorf +13:52.31 2.    01:48:50.57

Altersklasse M70
81. 1. M70 51 REINWALD Paul 1944 LG Teils Finanz Regensburg/SG Waldetzenberg --- 1.    02:13:31.32
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M30 91 DIRSCHERL Thomas 1988 TSV Nittenau --- 1.    01:16:54.96

2. 1. M35 18 MÜLLER Markus 1979 Ski-Club Schwandorf +3:39.59 2.    01:20:34.55

3. 1. M40 110 GLEIßL Markus 1974 TV Burglengenfeld +3:57.09 3.    01:20:52.05

4. 2. M40 58 MAYER Christian 1976 TV Bad Kötzting +7:16.55 4.    01:24:11.51

5. 2. M35 99 DELLING Stefan 1979 TSV Detag Wernberg +7:54.39 5.    01:24:49.35

6. 1. M45 63 FOELLER Bertram 1970 TTC Lam +10:38.63 6.    01:27:33.59

7. 1. M55 84 BAYERL Georg 1960 ATSV Kallmünz +12:00.69 7.    01:28:55.65

8. 2. M30 82 EIBL Markus 1984 ATSV Kallmünz +12:06.97 8.    01:29:01.93

9. 2. M45 12 PETRASCHEK Erwin 1969 TSV Alteglofsheim +16:32.85 9.    01:33:27.81

10. 1. M65 56 DEMUTH Harald 1950 SWC Regensburg +18:03.30 10.    01:34:58.26

11. 3. M35 45 DUSCHINGER Manfred 1982 TV Bad Kötzting +20:43.91 11.    01:37:38.87

12. 1. M50 96 SCHLEICHER Wolfgang 1966 TSV Detag Wernberg +21:32.03 12.    01:38:26.99

13. 1. M U20 53 GIMPL Fabian 2001 CIS Amberg +22:21.91 13.    01:39:16.87

14. 2. M50 83 FUCHS Alfred 1968 ATSV Kallmünz +23:07.60 14.    01:40:02.56

15. 2. M55 50 KUNISCH Manfred 1959 LG Telis Finanz Regensburg/SG Waldetzenberg +39:42.10 15.    01:56:37.06

16. 3. M45 81 ROITH Jürgen 1969 ATSV Kallmünz +47:57.60 16.    02:04:52.56

17. 1. M70 51 REINWALD Paul 1944 LG Teils Finanz Regensburg/SG Waldetzenberg +56:36.36 17.    02:13:31.32

Altersklassenwertung

Altersklasse M U20
13. 1. M U20 53 GIMPL Fabian 2001 CIS Amberg --- 1.    01:39:16.87

Altersklasse M30
1. 1. M30 91 DIRSCHERL Thomas 1988 TSV Nittenau --- 1.    01:16:54.96

8. 2. M30 82 EIBL Markus 1984 ATSV Kallmünz +12:06.97 2.    01:29:01.93

Altersklasse M35
2. 1. M35 18 MÜLLER Markus 1979 Ski-Club Schwandorf --- 1.    01:20:34.55

5. 2. M35 99 DELLING Stefan 1979 TSV Detag Wernberg +4:14.80 2.    01:24:49.35

11. 3. M35 45 DUSCHINGER Manfred 1982 TV Bad Kötzting +17:04.32 3.    01:37:38.87

Altersklasse M40
3. 1. M40 110 GLEIßL Markus 1974 TV Burglengenfeld --- 1.    01:20:52.05

4. 2. M40 58 MAYER Christian 1976 TV Bad Kötzting +3:19.46 2.    01:24:11.51

Altersklasse M45
6. 1. M45 63 FOELLER Bertram 1970 TTC Lam --- 1.    01:27:33.59

9. 2. M45 12 PETRASCHEK Erwin 1969 TSV Alteglofsheim +5:54.22 2.    01:33:27.81

16. 3. M45 81 ROITH Jürgen 1969 ATSV Kallmünz +37:18.97 3.    02:04:52.56

Altersklasse M50
12. 1. M50 96 SCHLEICHER Wolfgang 1966 TSV Detag Wernberg --- 1.    01:38:26.99

14. 2. M50 83 FUCHS Alfred 1968 ATSV Kallmünz +1:35.57 2.    01:40:02.56

Altersklasse M55
7. 1. M55 84 BAYERL Georg 1960 ATSV Kallmünz --- 1.    01:28:55.65

15. 2. M55 50 KUNISCH Manfred 1959 LG Telis Finanz Regensburg/SG Waldetzenberg +27:41.41 2.    01:56:37.06

Altersklasse M65
10. 1. M65 56 DEMUTH Harald 1950 SWC Regensburg --- 1.    01:34:58.26
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Altersklasse M70
17. 1. M70 51 REINWALD Paul 1944 LG Teils Finanz Regensburg/SG Waldetzenberg --- 1.    02:13:31.32
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Rang Mannschaft Team-Zeit Teambesetzung Einzelzeit

1. ATSV Kallmünz 04:38:00.14 M 84 BAYERL Georg 01:28:55.65

M 82 EIBL Markus 01:29:01.93

M 83 FUCHS Alfred 01:40:02.56
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